


VYSOČINA
místo setkávání

Jelínkova vila, Velké Meziříčí

VYSOČINA
místo setkávání

OBSAH
Legenda ................................................................................. str. 4

Kraj Vysočina  ......................................................................... str. 5

Poloha a dopravní dostupnost  ............................................... str. 7

Vysočina Convention Bureau  ................................................. str. 8

Jihlavsko  ............................................................................... str. 10

Třebíčsko  .............................................................................. str. 26

Havlíčkobrodsko  .................................................................... str. 36

Žďársko  ................................................................................. str. 48

Pelhřimovsko ..........................................................................  str. 66

Hotel Zámek Valeč



konference
meetingy

videokonference

doprovodné
akce

školení

možnosti uspořádání sálů

vybavení sálů další služby a vybavení

Škola

Osvětlovací technika

Podium

Venkovní bazén

Mikrofon

Bezbariérový objekt

Krytý bazén

Minibar

Ozvučení

Divadlo

U dvoustranné

Flipchart

Parket

Zasedání

Televize

Cateringové služby

Koktejl

Laserové ukazovátko

Restaurace

Banket (kulatý stůl)

Hlasovací zařízení

Kavárna

Garáže

Parkoviště

Wi-fi/připojení k internetu

Počítač/notebook

Tlumočnické 
a překladatelské služby

Směnárna

Dataprojektor

Klimatizace

Trezor

Nabídka teambuildingových
aktivit

Zařízení pro
video konference

Sauna

Vířivka

Masáže

Golf

Minigolf

Bowling

Kuželky

Fitness

Squash

Tenis

Hřiště pro míčové hry

Půjčovna sportovního
vybavení

LegeNdA

4

VYSOČINA
místo setkávání

Kraj Vysočina se nachází v samém srdci České republiky na pomezí Čech a Moravy a pokrývá značnou část Českomoravské 

vrchoviny, odtud jeho název. Je to kraj jeřabin, nádherných lesů, svěžího vzduchu a nezapomenutelných přírodních scenerií. 

Krásnou krajinu dokonale doplňuje také kulturní a historické bohatství, které zde zanechala řada významných architektů, so-

chařů a malířů. 

Koncentrace památek zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO je tady nejvyšší v celé zemi 

– najdete tu celkem tři z dvanácti, na mapě tvoří pomyslný trojúhelník a vzdálené jsou od sebe přibližně 40 km. Je tedy velmi 

snadné je při své návštěvě Vysočiny navštívit všechny, vybízí k tomu nejen jejich vzájemná geografická blízkost, ale i rozmani-

tost a jedinečnost každé ze tří památek. V překrásném historickém centru Telče se setkáte se všemi stavebními slohy minulého 

tisíciletí, obklopí vás romantická atmosféra místního zámku i barevnost fasád, které zdobí domy kolem náměstí. Na Zelené hoře 

ve Žďáře nad Sázavou na vás dýchne duch geniálního architekta Jana Blažeje Santiniho-Aichela, jenž tu v poutním kostele sv. Jana

Nepomuckého ukryl symboliku pěti hvězd, a stále nám tak dává možnost ponořit se do magického světa legend a historie. Třebíč

nabízí unikátní příležitost navštívit židovskou čtvrť, která je po Jeruzalému jedinou židovskou památkou, jež se samostatně do-

stala pod ochranu UNESCO. Kromě ní v Třebíči na seznamu najdete také monumentální baziliku sv. Prokopa a Zámek Třebíč s mu-

zejními expozicemi.

Vysočina je ale především synonymem aktivního odpočinku, a to zejména toho outdoorového. Typický ráz krajiny i jedno z nej-

čistších ovzduší v České republice lákají na procházky a rovněž projížďky – na kole, běžkách, sjezdových lyžích nebo na koni. 

Čekají tu na vás stovky kilometrů značených peších stezek, cyklotras i jezdeckých stezek. Kraj Vysočina se také pravidelně stává 

místem konání významných mezinárodních závodů biatlonu a horských kol, které lákají desetitisíce sportovních fanoušků do slav-

né Vysočina Areny v Novém Městě na Moravě.

Objevte i vy krásy Vysočiny a poznejte, proč se těší  čím dál větší oblibě 

nejenom u turistů, ale především u pořadatelů firemních akcí a eventů.

VYSOČINA
místo setkávání

Město Telč



2. hAVlíČkoBrodSko 3. PELHřiMOVSKO

4. TřeBíČSko 5. ŽĎárSko

1. JIhlAVSko

VYSOČINA

1

2

3

4

5
PELHŘIMOV

JIHLAVA

TŘEBÍČ

ŽĎÁR NAD
SÁZAVOU

HAVLÍČKŮV
BROD

6

VYSOČINA
místo setkávání

VYSOČINA leží uprostřed České republiky

Výborná dopravní dostupnost a poloha uprostřed České republiky jsou jednou z hlavních charakteristik a také důležitých výhod 

Vysočiny. krajem prochází hlavní dopravní tepna České republiky – dálnice d1, která zajišťuje skvělé spojení s Brnem, Prahou, 

ostravou, Bratislavou i dalšími významnými městy, a představuje tak neoddiskutovatelnou výhodu při plánování akcí. dopravní 

dostupnost je určujícím argumentem pro firmy a organizátory konferencí i dalších eventů, pokud chtějí všem účastníkům poskyt-

nout obdobné podmínky dostupnosti. Zejména společnosti s celorepublikovou sítí poboček a obchodních zástupců dnes z dů-

vodů úspory času volí místa setkání, jež jsou pro všechny zúčastněné výhodná. 

Přestože kraj Vysočina nemá na svém území mezinárodní letiště, leteckou dopravní obslužnost dokáží spolehlivě zajistit letiště 

v okolních městech, zejména v Praze, Brně, Pardubicích, Bratislavě a ve Vídni. Průměrný dojezdový čas jsou přibližně dvě hodiny 

v závislosti na konkrétním cílovém místě v rámci kraje. 

Přejeme vám šťastnou cestu na Vysočinu!

Dálnice D1

7



VYSOČINA CONVeNTION BUReAU

Váš partner pro pořádání akcí na Vysočině
Na začátku roku 2014 vznikla pro marketingovou podporu Kraje Vysočina v oblasti konferenčního a incentivního turismu re-

gionální kancelář Vysočina Convention Bureau. Je členem Czech Convention Bureau a organizačně je začleněna v příspěvkové 

organizaci Vysočina Tourism, která působí v oblasti destinačního managementu pro region Vysočina. 

Kancelář Vysočina Convention Bureau vám poskytne pomocnou ruku při zabezpečování hladkého průběhu MICe 

akcí. Podá podrobné informace o nabídce konferenčních a meetingových prostor, incentivních programech a o infra-

struktuře, zprostředkuje kontakt s poskytovateli služeb a zajistí prohlídku míst vhodných pro konání akce. Veškeré 

nabízené služby jsou poskytovány bezplatně. Posláním Vysočina Convention Bureau je zvýšení povědomí o mož-

nostech a profesionálních službách, které destinace Vysočina v MICE oblasti nabízí.

obraťte se na nás:

Vysočina Convention Bureau 
Na Stoupách 144/3 
586 01 Jihlava 

Tel: +420 734 691 423 
e-mail: info@vysocinaconvention.cz 
www.vysocina-konference.cz

8

VYSOČINA
místo setkávání

VYSOČINA 
správná volba pro konání konferencí a firemních akcí

To, že je Vysočina oblíbeným místem pro pořádání konferencí a firemních akcí, není pouze slibná věta v katalogu, ale statisticky 

podložený fakt. Podle nejaktuálnějších dat Českého statistického úřadu se Vysočina opakovaně drží na třetím místě v počtu 

uspořádaných akcí v rámci všech regionů České republiky, a to včetně hlavního města Prahy. Zatím chybějící velkokapacitní 

kongresová centra dokáže region vyvážit vysokou koncentrací menších zařízení, hotelů a restaurací, které se mohou pochlubit 

mnohaletými zkušenostmi s pořádáním akcí všeho druhu. Otevírají se ale také nové hotely, menší resorty, rozšiřuje a moderni-

zuje se kapacita stávajících míst.

Mezi objekty, které vás přivítají ve svých novotou vonících prostorách, patří například hospodářský dvůr Bohuslavice a rodinná 

farma kalhov na Jihlavsku, Zámek dukovany a Penzion Pohoda Nárameč na Třebíčsku, resort Mlýn na Pelhřimovsku nebo Ba-

lónový hotel na Žďársku. Pokud Vysočinu znáte a hledáte novinky, zkuste tato nebo další vám dosud neznámá místa, která jistě 

objevíte na následujících stránkách.

Jsou tu i další skvělé možnosti, které vám hotely na Vysočině mohou nabídnout a jinde je možná nenajdete. Zmiňme například 

pětihvězdičkový hotel Chateau Herálec, který se pyšní zařazením mezi 15 nejlepších zámeckých hotelů světa podle CNN Travel 

a ToP 10 zámeckých hotelů světa podle TripAdvisoru. hýčkat vás budou také v hotelu zámek Valeč, kde mají nejrozsáhlejší well-

ness zónu v celém regionu. Pokud je wellness přesně to, co po náročném dni plném pracovních jednání oceníte nejvíce, potom 

vás nadchne resort sv. kateřiny s nově dostavěným ájurvédským pavilonem – jediným v České republice i širokém okolí. Ti, kdo 

dávají přednost spíše aktivnímu odpočinku, budou nadšení z disc Golf Parku hotelu Chateau hostačov, který je nejenom největší 

svého druhu u nás, ale slibujeme, že i nejkrásnější. Vyznavači kultury a historie budou spokojení například v lipnici nad Sázavou, 

v inspirativním prostředí pod mohutným hradem, které okouzlilo i spisovatele Jaroslava haška, jenž zde dopsal své životní dílo 

osudy dobrého vojáka Švejka. do dob služebných, komorníku a vybrané etikety se vrátíte v prvorepublikové vile letohrádek 

sv. Vojtěch, která vás okouzlí svým stylovým vybavením a atmosférou. Všechna zmíněná místa, jimiž výčet zdaleka nekončí, 

samozřejmě disponují zázemím a technickým vybavením pro pořádání různých typů eventů a odpovídající ubytovací kapacitou.

Věříme, že v katalogu najdete mnoho míst, která budou splňovat vaše požadavky, 
stanou se místem konání vašich akcí a přispějí k jejich úspěšným výsledkům. 

Chateau Hostačov

9



JIHLAVSKO Jihlavsko je ústřední částí regionu s krajským městem Jih-
lavou. Ta je přirozeným centrem kraje i významným do-
pravním uzlem, který protíná dálnice d1 a svou polohou 
prakticky na půli cesty mezi Prahou a Brnem tvoří velmi 
významné a také výhodné místo pro konání všech typů 
korporátních setkání. Samotné centrum Jihlavy je měst-
skou památkovou rezervací s více než dvěma sty chráněný-
mi objekty a jedním z největších historických náměstí u nás
i ve střední Evropě. Jihlavsko ale není pouze Jihlava, do této
oblasti patří i nedaleké a kouzelné město Telč se svými 
UNESCO památkami, které nabízí potřebný klid na jednání 
i dostatečné možnosti kulturního vyžití. 

Mezi Telčí a Třeští se v lesích tyčí hrad roštejn a samotná 
Třešť je pověstná svými betlémy a svou dvousetletou tradi-
cí betlemářství. V Polné najdete jeden z největších barok-
ních kostelů v Česku – děkanský chrám Nanebevzetí Panny
Marie, a milovníci dobrého jídla na takzvaném Mrkvanco-
braní ochutnají místní specialitu – koláče s mrkví – mrkván-
ky, které nikde jinde neochutnáte a po kterých je pojme-
novaná i místní Mrkvancová pouť na začátku září.

V Jihlavě a jejím nejbližším okolí najdete hotely komfortně 
umístěné v centru města stejně jako zařízení, ze kterých je 
to jenom pár kroků do přírody, nebo naopak leží bezpro-
středně u sjezdu z dálnice d1. Přijeďte do samého srdce 
Vysočiny a nalezněte pro sebe to správné místo.

Park Gustava Mahlera v Jihlavě

10

HOTeL gUSTAV MAHLeR Počet pokojů: 35  
Počet lůžek: 70

Křížová 4, 586 01 Jihlava
tel. +420 567 564 400
e-mail: recepce@hotelgmahler.cz  –  www.hotelgmahler.cz

JIHLAVSKO
zařízení s ubytováním

11

hotel Gustav Mahler se nachází v centru města Jihlavy. Je umístěn v bu-
dovách bývalého dominikánského kláštera – díky tomu tu na každém 
kroku pocítíte historii a silný genius loci. Kromě ubytování a restaurace 
hotel nabízí využití sauny, fitness, půjčovny kol, parkování a garáže (přímo 
vedle hotelu na uzamykatelném parkovišti). Konferenční prostory jsou 
vhodné pro uspořádání jakékoliv menší i větší akce.

Kongresový sál

Velký refektář

Malý refektář

Malý salonek

Klášterní salonek

Malá galerie

230

100

35

30

20

60

65

55

20

12

10

25

100

60

20

12

150

60

250

300

80

50

A

B

C

d

E

F



kongresový hotel Tři Věžičky se nachází 500 m od dálnice d1 na 112 km. 
Jedná se o netradiční komplex tří budov s kongresovými prostory s bow-
lingem, hotelem a restaurační budovou. V těchto prostorách se pořáda-
jí semináře, výstavy, jednání, oslavy a další typy eventů. Jako zpestření 
při kongresové akci lze využít bowling se čtyřmi dráhami nebo laserovou 
střelnici. Okolo celého komplexu se nachází rozsáhlé parkoviště a prostor 
pro vaše teambuildingové aktivity. k relaxaci je možné využít pivní, solné 
a hydromasážní koupele a masáže (nutno objednat předem). 

Střítež u Jihlavy 11, 588 11 Střítež
tel. +420 567 129 111
e-mail: recepce@trivezicky.cz  –  www.trivezicky.cz

kongrEsoVý hotEl třI VěžIčky
Počet pokojů: 70  Počet lůžek: 150

Vílanec 37, 588 35 Vílanec u Jihlavy
tel. +420 724 222 717, +420 606 085 744
e-mail: mlynhotel@mlynhotel.cz  –  www.mlynhotel.cz

MLÝNHOTeL
Počet pokojů: 56  Počet lůžek: 144

komplex Mlýnhotel se nachází cca 7 km od Jihlavy (směr Znojmo). konferenční pro-
story poskytují zázemí pro firemní akce, kongresy, konference, školení, semináře i svat-
by. hotel disponuje velkým parkovištěm, které je bezplatné. Možnost outdoorového 
vyžití na vlastních pozemcích komplexu. Široké sportovní zázemí: 4 antukové tenisové 
kurty, pevná tenisová hala, 2 kurty s povrchem court sol comfort, 2 bowlingové dráhy 
s animací, stolní fotbal. V letních měsících je v provozu terasa s obsluhou.

JIHLAVSKO
zařízení s ubytováním

12

Možnost spojení sálů: B+C=200, A+B+C=350

herman A

Herman B

Herman C

Julián

160

100

100

50

90

55

55

20

120

80

80

36

70

40

40

15

A

B

C

d

Možnost spojení sálů: A+d+e=400

Kongresový sál

Salonek č. 2

Salonek č. 3

Salonek č. 4

Salonek č. 5

280

100

50

180

80

40

140

40

30

20

10

200 200A

B

C

d

E

hotel vznikl rekonstrukcí historických budov, jejichž historie sahá až do 16. stol. Je koncipo-
ván jako bezbariérový, na klidném, a přitom perfektně přístupném místě poblíž historického 
jádra města Telč, jedné ze tří památek UNESCO v Kraji Vysočina. K dispozici je několik tech-
nicky zařízených salonků. 

Slavatovská 92, 588 56  Telč
tel. +420 774  026 200
e-mail: office@hotel-anton.cz  –  www.hotel-anton.cz

HOTeL ANTOŇ
Počet pokojů: 42  Počet lůžek: 92

hledáte ideální místo pro konferenci, teambuilding nebo firemní večí-
rek? Zveme vás do Panského dvora. Malebný areál v srdci telčského 
podzámčí skýtá příjemné klidné prostředí a zároveň nabízí nespočet 
aktivit, které nadchnou i ty nejnáročnější – od koncertů a divadelních 
představení přes sportovní vyžití až po degustace piva, vína i regionál-
ních specialit. 

Slavatovská 86, 588 56 Telč
tel. +420 564 403 780
e-mail: info@panskydvurtelc.cz  –  www.panskydvurtelc.cz

PANSKÝ dVůR TeLČ
Počet pokojů: 16  Počet lůžek: 36

13

Konferenční sál

Salonek 1

Salonek 2

150

30

50

120

24

36

70

42

24

30

A

B

C

Podkrovní sál

Společenský sál

180

200

120

120

80

100

70

70

140

150

80

100

A

B



Rančířov 1, 586 01
tel. +420 731 311 778
e-mail: rancirov@livingvenues.com  –  www.livingvenues.com

FARA RANČířOV
Počet pokojů: 47  Počet lůžek: 83

Na Faře rančířov vás osloví atmosféra klidu Vysočiny. objekt bývalé fary má výborné 
předpoklady k pořádání firemních setkání, konferencí a školení, ale i rodinných oslav 
či svateb. Nabízí výhodnou polohu, dostatečnou kapacitu konferenčních prostor, široké 
možnosti ubytování, výtečnou kuchyni a wellness služby. Faru najdete ve středu České 
republiky v klidné vesničce rančířov nedaleko Jihlavy jen pár minut jízdy od dálnice d1.

Hotel, který se nachází v blízkosti Masarykova náměstí v Jih-
lavě, vznikl díky rekonstrukci budov bývalé tabákové fabriky 
(později továrny Tesla) z druhé poloviny 19. století. V objek-
tu jsou zachovány některé původní stavební prvky (litinové 
sloupy, kamenná ostění, schodiště a zábradlí) a jsou citlivě 
zakomponovány do moderního interiéru. 

Havlíčkova 5625/28, 586 01 Jihlava
tel. +420 567 117 444
e-mail: jihlava@eahotels.cz  –  www.businesshoteljihlava.cz

eA BUSINeSS HOTeL JIHLAVA
Počet pokojů: 56  Počet lůžek: 115

JIHLAVSKO
zařízení s ubytováním

14

Lyra

Antonio

Lucio

Vivaldi

San Marco

35

55

115

25

20

28

70

12

16

20

34

11

10

20

24

85

12

A

B

C

d

E

Sál Edison

Gauss

Weber

Marconi

Bell

Lumiér

ressl

Kaplan

Berliner

Modré předsálí

Červené předsálí

150

30

60

20

30

60

20

108

20

42

20

54

16

30

12

16

30

12

10

14

28

10

10

14

28

10

110

110

A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

K

HOSPOdářSKÝ dVůR BOHUSLAVICe Počet pokojů: 41  
Počet lůžek: 100

Bohuslavice 10,  588 56 Telč
tel.  +420 724 138 875
e-mail: info@hospodarskydvur.cz  –  www.hospodarskydvur.cz

Po pracovních jednáních můžete vybírat z celé řady doprovodných aktivit, 
které zpestří váš program a pomohou dobít energii. Zkuste si například 
vyrobit vlastní keramiku, ochutnejte místní originální pálenku, využijte vo-
zatajských služeb nebo v sobě zkuste probudit rybáře.

V hospodářském dvoře nabízíme pořádání firemních akcí, teambuildingů, školení a prezentací v jedinečném prostředí venkovského dvora s vlast-
ní farmou, pálenicí, lihovarem, jezdeckým centrem, možností ručního malování keramiky a dalších aktivit. Vše bude připraveno na míru přesně 
podle vašich potřeb a požadavků.

15

Konferenční sál

Ptačí dům

100

90

60

60

30

40

30

40

100

90

100

90

A

B



Moderně zařízená rodinná farma v nádherné přírodě představuje skvělou 
volbu pro vaši firemní akci. disponuje vhodným zázemím pro pořádání 
školení, konferencí a teambuildingů v atmosféře husí farmy. V restauraci 
připravují to nejlepší občerstvení – třeba výborné husí hody, zatímco ven-
kovní prostory nabízí nekonečnou variabilitu využití.

Kalhov 24, 588 42 Kalhov
tel. +420 728 653 459
e-mail: farma.kalhov@gmail.com  –  www.farmakalhov.cz

FARMA KALHOV
Počet pokojů: 16  Počet lůžek: 40

díky rekonstrukci vznikl v Telči integrovaný areál s moderní audiovizuální technikou, 
knihovnou, kavárnou a zajištěným stravovacím provozem. Jedná se o ideální místo jak 
pro realizaci studijních programů, tak také rozličných vzdělávacích a společensko-kul-
turních akcí (seminářů, konferencí, školení, výjezdních zasedání, teambuildingů, let-
ních/zimních škol atd.). Prostory je možné využívat pro prezentační a firemní pobyty 
nebo individuální či skupinové akce připravené na míru vašim požadavkům.

Náměstí Zachariáše z Hradce 2, 588 56 Telč
tel. +420 549 491 141, +420 606 036 043, +420 731 404 899
e-mail: info@telc.muni.cz  –  www.uctelc.cz, www.uct.muni.cz

UNIVeRzITNí CeNTRUM 
MASARYKOVY UNIVeRzITY V TeLČI
Počet pokojů: 22  Počet lůžek: 72

JIHLAVSKO
zařízení s ubytováním

16

Přednáškový sál P1

Přednáškový sál P2

Učebna přízemí – U4

Učebna přízemí – U5

Učebna 1. patro – U8

Učebna 1. patro – U9

Učebna 1. patro – U10

Učebna 1. patro – U11

Učebna 1. patro – U12

Učebna 1. patro – U13

Učebna 1. patro – U14

Učebna 2. patro – U16

Učebna 2. patro – U17

Učebna 2. patro – U18

Učebna 2. patro – U19

Učebna 3. patro – U20

100 32

80

20

22

20

36

20

12

16

30

30

60

40

36

36

20

22

20

22

20

36

20

12

16

30

30

36

36

20

75A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

K

L

M

N

O

P

Velký sál

Bar

Malý sál

100

30

30

60

21

21

56 2x24

22

22

50

30

40

60A

B

C

Penzion vznikl rozsáhlou rekonstrukcí starého třeštického mlýna. Celý objekt byl vybudován s ohledem 
na historický stav, zdravý životní styl, pohodlí a relaxaci. Bývalá technická část mlýna – mlýnice – se na-
chází v suterénu a ve dvou podlažích: v suterénu je vinárna (až pro 20 osob), úschovna kol, motocyklů, 
sociální zařízení a v prvním patře společenský sál. Ve druhém podlaží (podkroví) jsou vhodné prostory 
k oddávání a společenskému vyžití.

Třeštice č. p. 32
tel. +420 777 014 947
e-mail: info@mlyn-trestice.cz  –  www.mlyn-trestice.cz

TřešTICKÝ MLÝN
Počet pokojů: 6  Počet lůžek: 29

Hotel Villa Eden se nachází v klidné lokalitě Jihlavy deset minut chůze od centra 
města. Nabízí kavárnu s barem a konferenční prostory pro pořádání školení i sou-
kromých akcí. Pokoje s dostatkem světla poskytují výhled do rozlehlé zahrady, 
posezení, TV, psací stůl a vlastní koupelnu se sprchovým koutem nebo vanou. 
Snídaně je podávána ve společné jídelně a je zahrnuta do ceny ubytování. Hos-
té mohou využít i služby praní a žehlení prádla.

17. listopadu 8, 586 01  Jihlava
tel. +420 724 993 929
e-mail: info@villa-eden.cz  –  www.villa-eden.cz

HOTeL VILLA edeN
Počet pokojů: 23  Počet lůžek: 51

17

Vinný sklep

Mlýnice 

Mlýnice podkroví

90

90

20A

B

C

KM 1

KM 2

kM 1 + kM 2

KM 3

KM 4

44

44

88

17

17

38

31

31

51

20

20

40

22

22

60

60

120

A

B

C

d

E



Hotel u Hraběnky je čtyřhvězdičkový hotel v Telči, který vznikl v prostorách původního barokního 
domu. Naše prostory jsou vhodné pro pořádání firemních akcí, konferencí, slavnostních hostin, 
abiturientských setkání a jiných společenských akcí. Součástí objektu je multifunkční konferenční 
sál, jenž pojme až 80 lidí.

Slavatovská 96, 588 56 Telč
tel. +420 776 178 551, +420 567 578 551
e-mail: recepce@hotel-uhrabenky.cz  –  www.hotel-uhrabenky.cz

HOTeL U HRABěNKY
Počet pokojů: 17  Počet lůžek: 38

Jamné 156, 588 22 Rytířsko
tel. +420 567 277 599, +420 603 254 855
e-mail: info@hotelrytirsko.cz  –  www.hotelrytirsko.cz

HOTeL RYTířSKO
Počet pokojů: 25  Počet lůžek: 60

hotel rytířsko*** je nově zrekonstruovaný lovecký zámeček, který nabízí skvělé 
podmínky pro konání firemních a společenských akcí, stylové ubytování, wellness, 
bowlingovou dráhu i vynikající podmínky pro sport a odpočinek na Vysočině. 

JIHLAVSKO
zařízení s ubytováním

18

Konferenční sál velký

Konferenční sál malý

Salonek 1

Salonek 2

80

40

60

30

45

20

15

10

A

B

C

d

Konferenční sál

Salonek 1

Salonek 2

80 50

20

15

A

B

C

hledáte ubytovací a technické zázemí pro menší konferenci nebo firemní 
akce? Penzion Medličky u Batelova na Vysočině vám nabízí nejen takovýto 
prostor, ale ještě mnohem více. okolí Medliček je totiž jako stvořené pro 
aktivní odpočinek, procházky přírodou nebo výlety do nedaleké Telče či na 
hrad roštejn.

WeLLNeSS PeNzION MedLIČKY Počet pokojů: 18  
Počet lůžek: 49

Švábov 18, 588 51 Batelov
tel. +420 733 181 404 
e-mail: info@penzion-medlicky.cz  –  www.penzion-medlicky.cz 

19

Školicí místnost 

Zimní zahrada 

50

80

35

65

20

40

50

100

A

B



S nabídkou 65 lůžek je hotel U Černého orla jedním z největších zařízení na-
bízejících ubytování v Telči. Na ubytovací část hotelu přímo navazuje přízemní 
restaurace pro 85 osob členěná na dva salonky, přičemž součástí je i privátní 
salonek pro deset osob. V letních měsících je před podloubím navíc zařizová-
na předzahrádka. V části prvního poschodí je místnost s tanečním parketem 
s kapacitou přibližně 80 míst. dřevěnou shrnovací stěnou lze tuto místnost 
rozdělit na dva samostatné salonky pro 50 a 30 hostů. 

Náměstí Zachariáše z Hradce 7, 588 56 Telč
tel. +420 567 243 222, +420 731 907 222
e-mail: hotel@cernyorel.cz  –  www.cernyorel.cz

HOTeL U ČeRNéHO ORLA
Počet pokojů: 33  Počet lůžek: 65

Školicí a ubytovací centrum erUdITo je nově zrekonstruovaná panská sýpka, která se nachází 
ve středu Kraje Vysočina. Nabízí jednací prostory k pronájmu a ubytování v moderně a účelně 
vybavených pokojích.

Nová 19, 588 22 Luka nad Jihlavou
tel. +420 605 212 822, +420 733 686 902
e-mail: erudito.vysocina@seznam.cz  –  www.erudito.cz

šKOLICí A UBYTOVACí CeNTRUM eRUdITO
Počet pokojů: 11  Počet lůžek: 34

JIHLAVSKO
zařízení s ubytováním

20

Salonek 1

Salonek 2 80

80

80

50

50

50

50

6A

B

Učebna 1

Učebna 2

Učebna 3 45 30 

12

24

A

B

C

Nově zrekonstruovaný čtyřhvězdičkový hotel nabízí kvalitní zázemí pro veškeré firemní akce, které je možné 
obohatit doprovodným programem a indoorovými nebo outdoorovými aktivitami, jež pracovníci wellness ho-
telu ve spolupráci s ověřenými dodavateli rádi zajistí.

Malé náměstí 181, 589 01 Třešť
tel. +420 736 612 368
e-mail: recepce@wellness-hotel-harmony.cz  –  www.whh.cz

WeLLNeSS HOTeL HARMONY
Počet pokojů: 19  Počet lůžek: 44

Hotel aktuálně prochází generální rekonstrukcí, z tohoto důvodu je dočasně 
uzavřen. Předpokládaný termín otevření – podzim 2020.

Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť
tel. +420 739 380 404
e-mail: gregorova@zamek-trest.cz  –  www.zamek-trest.cz

ZáMECký hotEl třEšť

21

Velká učebna

Malá učebna

34

12

A

B



Moderní a krásné prostory historického dělnického domu nabízejí řadu mož-
ností využití. konference, plesy, firemní večírky, restaurace, kanceláře, sídla 
firem.

Žižkova 1696/15
tel. +420 724 990 055
e-mail: info@delnak.cz  –  www.delnak.cz

děLNICKÝ důM JIHLAVA

dko nabízí k pronájmu sály i místnosti vhodné pro konání akcí různé-
ho zaměření a počtu osob, jako jsou kongresy, semináře, školení, plesy, 
koncerty, divadelní představení a mnoho jiných.

Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava
tel. +420 567 571 670
e-mail: reditel@dko.cz  –  www.dko.cz

dKO JIHLAVA

KULTURNí AKCe, JedNOdeNNí SeTKáNí A eVeNTY Bez PřeNOCOVáNí 
Pokud se vaše akce obejde bez ubytovacích kapacit, vybírejte z následujících možností…

JIHLAVSKO
zařízení bez ubytování

22

divadelní sál

Společenský sál

Baletní sál

B + C 

Salonek

Malá scéna

502

650

650

110

200

40

240

60

48

160

60

220

60

30

400

90

490

90

60

400

400

100

480

120

600

90

A

B

C

d

E

F

Společenský sál

Velký salonek

Malý salonek

Baletní sál

Školicí místnost

350

110

50

110

42

300

50

30

50

15

100

44

14

44

20

300

50

30

50

20

650

130

130

A

B

C

d

E

divadlo otevřených dveří se nachází ve zrekonstruované budově Sokola v Jihlavě. Jako kulturní cen-
trum v regionu Vysočina má k dispozici velmi dobře technicky vybavený prostorný sál s možností 
pronájmu. 

Tyršova 12, 586 01 Jihlava
tel. +420 734 586 402
e-mail: produkce@diod.cz  –  www.diod.cz

dIOd – divadlo otevřených dveří

Náměstí  Zachariáše z Hradce 1, 588 56  Telč
tel. +420 567 243 943
e-mail: info@zamek-telc.cz  –  www.zamek-telc.eu

STáTNí záMeK TeLČ

Zámek Telč patří mezi klenoty moravské renesanční architek-
tury a vytváří dokonalou kulisu pro firemní i společenské akce.

23

Konferenční sál 200 100 80A

Konírna 200 80A



V objektu Národního památkového ústavu v Telči 
je možný pronájem dvou technicky vybavených 
zasedacích místností.

Hradecká 6, 588 56 Telč
tel. +420 567 213 116
e-mail: sekretariat.telc@npu.cz  –  www.npu.cz/uop-telc

NáROdNí PAMáTKOVÝ úSTAV 
– úOP Telč

Tolstého 16, 586 01 Jihlava
tel. +420 567 141 111
e-mail: vspj@vspj.cz  –  www.vspj.cz

VYSOKá šKOLA POLYTeCHNICKá 
JIHLAVA

Nově zrekonstruované prostory Vysoké školy polytechnické umožňují pořádání firemních akcí, konferencí 
i seminářů. K dispozici je moderní aula, posluchárny, zasedací místnost a učebny.  

Jana Masaryka 20, 58601  Jihlava
tel. +420 777 289 124
e-mail: kino.dukla@dcinema.cz  –  www.kinodukla.cz

KINO dUKLA JIHLAVA

kino dukla v Jihlavě je nově zrekonstruované kino 
s moderním zvukovým, technickým, světelným a in-
teriérovým vybavením. Prostory kina pronajímá-
me ke konání různých firemních a společenských 
aktivit – nejen filmových představení, ale také pro 
pořádání přednášek, seminářů, besed a konferencí.

JIHLAVSKO
zařízení bez ubytování

24

Sál reform

Sál Edison

162

60

A

B

Velký sál

Malý sál

110

20

26

20

66A

B

Aula

Posluchárny

Zasedací místnost

100

130

60

A

B

C

Znojemská 82a, 586 01 Jihlava
tel. +420 725 937 876
e-mail: simona.prokesova@vsmjihlava.cz  –  www.vsmacademy.cz

VSM ACAdeMY

VSM Academy je vzdělávací centrum v Jihlavě, které nabízí pronájem svých pro-
stor pro konání firemních a společenských akcí, dále pořádá rekvalifikační kurzy 
a kurzy dVPP.

Masarykovo náměstí 66/67, 586 01 Jihlava
tel. +420 774 570 365
e-mail: info@radnicni-jihlava.cz  –  www.radnicni-jihlava.cz

RAdNIČNí ReSTAURACe A PIVOVAR

radniční restaurace s výhledem na ruch Masarykova náměstí v Jihlavě vás usadí do měkkých židlí pod 
klenuté stropy a dovolí vám se na chvíli zastavit v příjemné a poklidné atmosféře. Tým kuchařů pro vás 
připravuje jídelní lístek, který se odvíjí od surovin typických pro dané roční období. Ve sklepení pod 
radniční restaurací se nachází radniční minipivovar, kde vaříme nefiltrovaná a nepasterovaná piva, jež 
u zde (a rovněž v dalších provozech) můžete samozřejmě i ochutnat nebo si je koupit s sebou domů. 

25

radniční salonek

Polední salonek

Pivovarský salonek 50

20

35

35

A

B

C

Amsterdam

Barcelona 

Cambridge 

Edinburgh 

Florencie – malý sál

Praha – velký sál 60

10

10

8

8

10

10

8

8

20

A

B

C

d

E

F



TřeBíČSKO Třebíčsko leží v moravské části Českomoravské vrchovi-
ny a kromě malebného rázu zdejší krajiny ho zdobí také 
celá řada historických památek včetně těch na seznamu 
UNESCO. V Třebíči najdete jedinou kompletně dochova-
nou židovskou čtvrť v evropě a jedinou židovskou památ-
ku UNESCO mimo území izraele. Na seznamu UNESCO 
figuruje také bazilika sv. Prokopa a třebíčský zámek, kde 
sídlí Muzeum Vysočiny Třebíč. klenoty jsou rovněž zámky 
v Jaroměřicích nad rokytnou a v Náměšti nad oslavou. Ne-
opakovatelná atmosféra všech zmíněných zámků se může 
stát místem konání vašich akcí. Milovníci dobrého piva a jíd-
la pro změnu ocení návštěvu pivovaru v dalešicích, kde re-
žisér Jiří Menzel natočil oblíbené Postřižiny a kde jsou také 
perfektně vybaveni a připraveni stát se adresou vašeho 
příštího eventu. Projížďka na lodi horácko po dalešické 
přehradě, která nikdy nazmrzá a poskytuje romantické vý-
hledy na okolní skály, se jistě stane příjemným zpestřením 
každého jednání.

Většinu hotelů naleznete přímo v Třebíči nebo jejím blíz-
kém okolí. Zmiňme například Hotel Zámek Valeč, který 
spojuje kouzlo historického objektu s komfortem moderní 
přístavby, disponuje špičkovým technickým vybavením, vy-
sokou lůžkovou kapacitou, salonky pro jednání mezi něko-
lika páry oči i velké sály pro stovky hostů, bezkonkurenč-
ním wellness a zařídí i různorodý doprovodný program. 
Přímo ve městě nabízí své moderní multifunkční jednací 
prostory například hotel Atom, naopak daleko od veške-
rého ruchu můžete vyzkoušet novinku posledních let, ne-
dávno otevřený a zcela zrekonstruovaný Zámek dukovany, 
jenž je skvělou volbou pro komornější setkání. listujte dál 
a nechce se inspirovat.

Pohled na židovskou čtvrť v Třebíči

26

HOTeL záMeK VALeČ Počet pokojů: 130 
Počet lůžek: 290

Valeč 1, 675 53  Valeč
tel. +420 724 400 497
e-mail: recepce@hotel-valec.cz  –  www.hotel-valec.cz

TřeBíČSKO
zařízení s ubytováním

Wellness hotel Zámek Valeč byl slavnostně otevřen v roce 2013. V roce 2008 
koupil zámek ve značně zdevastovaném stavu současný majitel a začal s rozsáh-
lou a velkolepou rekonstrukcí. díky němu se zámek včetně zahrad, nádvoří a hos-
podářských budov po téměř 500 letech vrátil do své původní podoby. Zámek tak
v současnosti svým hostům poskytuje ubytování v moderních i historických po-
kojích a nabízí reprezentativní prostory pro pořádání různých společenských, 
firemních a rovněž soukromých akcí včetně perfektního servisu, doprovodného 
programu i prohlídek historické části objektu. Celoročně je k dispozici rozsáhlé 
wellness s devíti saunami, venkovními a vnitřními vyhřívanými bazény a whirlpoo-
ly a dále relaxační zóny a fitness centrum. Pro sportovní vyžití se nabízí tenisové 
kurty, segway, horská kola, lukostřelba a další.

27

* restaurační uspořádání

Historický sál

rytířský sál

Obrazárna

Knihovna

Sbírkový kabinet

Šenk

Klub

Jídelna

Lovecký

Zbrojnice

Vinárna velká

Vinárna malá

Velký sál

restaurace

Provance

Fogo

island

italia

Orient

Texas

Moravia

Sýpka 

200

35

40

20

10

40

20

45

20

20

60*

40*

500

106

46

48

45

100

46*

60

90

80

24

24

30

10

30

10

270

20

20

20

80

32

60

140

90

38

30

12

32 (l)

42

130

22

26

78

45

44

20

30

12

6

20

12

20

16

10

12

12

20

80

18

60

80

20

20

16

24

16

12

96

45

A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

K

L

M

N

O

P

Q

r

S

T

U

V



TřeBíČSKO
zařízení s ubytováním

Zrekonstruovaný kongresový hotel se nachází v historickém centru města Třebí-
če a nabízí kompletní zázemí pro kongresy, semináře a firemní akce. kromě jed-
nacích prostor je k dispozici také music club, bowling, bazén, sauna a whirlpool 
(až pro sedm osob). 

Karlovo náměstí 133/5, 674 01 Třebíč
tel. +420 568 848 560
e-mail: info@grand-hotel.cz  –  www.grand-hotel.cz

gRANd HOTeL
Počet pokojů: 100  Počet lůžek: 200

k pořádání vašich akcí v hotelu Atom přímo vybízejí moderní multifunkční 
konferenční prostory, které v roce 2014 prošly rozsáhlou rekonstrukcí, společ-
ně s výbornou dostupností z dálnice d1 a bezprostřední blízkostí třebíčských 
památek UNESCO. 

Velkomeziříčská 640/45, 674 01 Třebíč
tel. +420 739 348 914
e-mail: recepce@hotelatom.cz  –  http://hotelatom.cz

HOTeL ATOM
Počet pokojů: 74  Počet lůžek: 165

28

Kongresový sál

Salonek – sál

Salonek – Srbský

Salonek – recepce

Salonek – Titanic

500

30

80

30

30

120

20

45

20

20

100

16

40

13

150

50

10

20

300

30

80

30

130

A

B

C

d

E

Velký sál 

Přísálí 

restaurace 

Učebna 317

Učebna 417

Foyer

220

110

20

40

200

48

12

32

150

60

12

24

140

40

20

20

50

20

20

10

10

30

248

80

100

5

5

A

B

C

d

E

F

koncept hotelu je zaměřen na pořádání kongresových, firemních a společenských 
akcí a poskytování celoročního sportovního vyžití nejen pro hotelové hosty, ale také 
pro širokou veřejnost. Velkou výhodou je možnost provozovat veškeré nabízené 
sportovní aktivity v jeho areálu bez nutnosti cestovat do jiných zařízení. Sportovní 
hala, která disponuje dvěma tenisovými kurty, lezeckou stěnou a lanovou dráhou, je 
mimo jiné vhodná pro pořádání teambuildingových aktivit.

Nám. 8. května 219, 675 55 Hrotovice
tel. +420 568 860 013, +420 606 070 565
e-mail: hotel-hrotovice@vstav.cz  –  www.hotel-hrotovice.cz

SPORT-V- HOTeL HROTOVICe
Počet pokojů: 103  Počet lůžek: 240

Nově zrekonstruovaný hotel Opera se nachází v malebném městečku Jaroměřice nad 
rokytnou nedaleko barokního zámku a nabízí několik salonků s variabilní kapacitou pro 
různé společenské a firemní akce.

Komenského 996, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou   
tel. +420 568 440 200, +420 725 793 011
e-mail: hotelopera@seznam.cz  –  www.hotelopera.cz

HOTeL OPeRA
Počet pokojů: 40  Počet lůžek: 108

29

Sál A

Sál C

Učebna 3

Učebna 1

Učebna 4

Učebna 5

Tenis bar

Zelený salonek 

Salonek Šternberk

Zrcadlový sál

Keltský salonek

200

190

50

25

20

20

40

30

20

190

50

100

110

45

20

10

10

45

20

15

60

30

50

50

40

25

12

18

30

30

20

40

55

30

30

20

15

8

8

20

20

15

30

30

A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

K

Konferenční sál

oranžový salonek

Červený salonek 

Selská jizba

200 100

60

60

70

80

60

60

70

60

60

70

A

B

C

d



TřeBíČSKO
zařízení s ubytováním

Penzion v krásném a klidném prostředí, který nabízí velký prostor pro konání 
soukromých a společenských akcí. Naleznete v něm nejen krásné prostředí, ale 
i chutnou moderní gastronomii s příjemnou obsluhou. 

Nárameč 154, 675 03 Nárameč
tel. +420 774 742 224, +420 733 323 557
e-mail: pohoda-naramec@seznam.cz  –  www.pohoda-naramec.cz

PeNzION POHOdA NáRAMeČ
Počet pokojů: 16  Počet lůžek: 55

kAlIMeTA je kulturní a vzdělávací centrum, které se věnuje pořádání vzdělávacích programů – 
seminářů, workshopů, kurzů, besed, přednášek i různých typů výcviků. kAlIMeTA je také určena 
pro pořádání kulturních a společenských akcí, živé hudební produkce, koncertů, divadelních před-
stavení, slavnostních příležitostí, svateb, oslav a významných setkání.

Kuroslepy 96, 675 75 Kuroslepy
tel. +420 602 100 108
e-mail: kalimeta@kalimeta.cz  –  www.kalimeta.cz

KALIMeTA
Počet pokojů: 21  Počet lůžek: 60

30

Hudební restaurace 150 100A

Sál restaurace

Sál palírna

160

20

100

20

84

25

38

20

36

16

A

B

Centrum se nachází v klidné lokalitě podhradí zámku Náměšť nad oslavou pár minut chůze 
od samotného centra města. Umístění v malebném prostředí okolních lesů a protékající řeky 
oslavy, a přesto snadno dostupné z d1 téměř uprostřed Čr, je ideální pro setkávání partnerů 
z různých regionů. Pokoje jsou umístěny ve třech podlažích, přičemž podkrovní ubytování bylo 
stylově začleněno do půdních prostor, a nabízí tak nevšední pohled na původní trámy a kvalitní 
práci řemeslníků z 19. století. 

Podhradí 127, 675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. +420 724 082 737
e-mail: info@cett.eu, info@zeraagency.eu   –  www.cett.eu 

CeTT
Počet pokojů: 25  Počet lůžek: 50

Vkusně zrekonstruované historické sály a salony v kombinaci s kvalitními 
službami a individuálním přístupem představují skvělé zázemí pro konání 
komornějších akcí (ideálně do 50 osob). kromě vnitřních prostor v hlavní 
zámecké budově lze využít i rozsáhlý anglický park. restaurace a hotel 
jsou v provozu celoročně. 

Dukovany 1, 675 56, Dukovany
tel. +420 739 348 915
e-mail: info@zamekdukovany.cz  –  www.zamekdukovany.cz

záMeK dUKOVANY
Počet pokojů: 16  Počet lůžek: 32

31

Učebna CETT

Laboratoř CETT

Konferenční sál 

70

140

45

50

30A

B

C

Opičí sál

Francouzký salon

Květinový salon

Pantheon

70

40

40

100

40

24

24

24

16

16

16

12

12

60

30

30

80

50

24

24

A

B

C

d



TřeBíČSKO
zařízení s ubytováním

dalešický pivovar známý z Menzelova filmu Postřižiny představuje ideální místo pro firemní 
akce – konferenční prostory, stylové ubytování, restaurace i prohlídky pivovarského provozu; 
to vše na jednom místě. 

AKCIOVÝ PIVOVAR dALešICe Počet pokojů: 18  
Počet lůžek: 55

Dalešice 71
tel. +420 777 718 568
e-mail: akce@pivovar-dalesice.cz  –  www.pivovar-dalesice.cz 

32

Pivovarský sál

Modrý pokoj

100 60

18

40

11

30

15

A

B

díky rozsáhlým společenským prostorám, které zahrnují restauraci, 
salonek, terasu s výhledem na vinohrady, venkovní posezení, přírod-
ní amfiteátr a vinný sklep, nabízí vinařské centrum možnost pořádání 
akcí od firemních školení až po soukromé rodinné oslavy.

Kojetice 169, 675 23 Kojetice na Moravě
tel. +420 602 721 625
e-mail: hotelsadek@email.cz  –  www.vinohrady-sadek.cz, www.vinarstvisadek.cz

HOTeL SádeK
Počet pokojů: 13  Počet lůžek: 57

hotel Joseph 1699 je rodinný hotel v Třebíči, který poskytuje ubytování a jednací prostory v Třebíči uprostřed židov-
ské čtvrti v centru města, jež byla zařazena mezi památky kulturního dědictví UNeSCo. 

Skalní 85/8, Třebíč
tel. +420 561 200 540, +420 602 721 776 
e-mail: recepce@joseph1699.cz  –  www.joseph1699.cz

HOTeL JOSePH 1699 ****
Počet pokojů: 22  Počet lůžek: 46

33

Sál 50A

Galerie 22A



TřeBíČSKO
zařízení bez ubytování

KULTURNí AKCe, JedNOdeNNí SeTKáNí A eVeNTY Bez PřeNOCOVáNí 
Pokud se vaše akce obejde bez ubytovacích kapacit, vybírejte z následujících možností…

Barokní zámek Jaroměřice nad rokytnou pochází z 1. poloviny 
18. stol. V prostorách zámku, zámecké zahrady a zámecké vi-
notéky je možné pořádat firemní a další společenské akce.

Náměstí Míru 1, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
tel. +420 568 440 237, +420 724 730 852
e-mail: jaromerice@npu.cz  –  www.zamek-jaromerice.cz

STáTNí záMeK JAROMěřICe NAd ROKYTNOU

Zámek 1, 67571 Náměšť nad Oslavou
tel. +420 568 620 319
e-mail: namest@npu.cz  –  www.zamek-namest.cz

ZáMEk náMěšť nad oslaVou

Zámek je dominantou Náměšti nad Oslavou a patří mezi významné doklady rene-
sančního stavitelství na Moravě. Jako své letní sídlo ho krátce využíval i prezident 
Edvard Beneš. Na zámku jsou k dispozici honosné společenské prostory k pronájmu. 
Nižší ubytovací kapacitu najdete v přilehlém penzionu, který nabízí osm stylových 
pokojů s kapacitou celkem 14 lůžek. objekt poskytuje v klidném a atraktivním pro-
středí ubytování s neopakovatelnou zámeckou atmosférou.

34

Zámecká knihovna

Obřadní síň

Společenská místnost

200

30

20

20

20

20

20

20

20

A

B

C

Sál  předků

Sala terrena

150

80

A

B

V Muzeu Vysočiny jsou zpřístupněny nové expozice, které různým způ-
sobem zpracovávají témata spojená s Třebíčí a širším regionem Třebíč-
ska. Kromě toho jsou v místě k dispozici prostory určené k pořádání 
společenských i firemních události.

Zámek 1, 674 01  Třebíč
tel. +420 568 408 890
e-mail: info@muzeumtr.cz  –  www.zamek-trebic.cz

MUzeUM VYSOČINY TřeBíČ

35

Kamenný sál

Multifunkční sál

110

50 35

A

B



HAVLíČKOBROdSKO

Zamilovaný kraj básníků, malířů a spisovatelů. Kraj, kde do Česko-
moravské vrchoviny na severu regionu zasahují Železné hory a kde 
najdete nejen zalesněné kopce, ale také skalnatá a romantická údo-
lí, která pamatují řinčení husitských zbraní. 

oblast havlíčkobrodska stráží mohutné hrady lipnice nad Sázavou 
a ledeč nad Sázavou. „Nad Sázavou“ leží také sklářstvím proslulé 
město Světlá, kde své prostory k pronájmu nabízí nedávno zrekon-
struovaný zámek. Pokud historii raději obdivujete zpovzdálí a je vám 
bližší moderní zázemí (nebo kombinace obojího), budete spokojeni 
například v Konferenčním hotelu Luna, kde v posledních letech do-
šlo k mnoha změnám: navýšila se kapacita jednacích prostor a přiby-
la možnost vjezdu až dvou osobních automobilů do interiéru, zvýšil 
se počet pokojů i jejich standard a vznikla velká terasa s výhledem 

na rybník. Staré a nové časy se mísí v Chateau Hostačov, kde vám 
nabídnou špičkovou gastronomii včetně tematických barokních ve-
čeří a kde si v přilehlém parku můžete zahrát discgolf na hřišti, jehož 
designérem je legendární misionář tohoto sportu Jussi Meresmaa.
Případně můžete park využít pro týmovou hru Treasure hunt. Pěti-
hvězdičkový luxus na vás čeká v hotelu Chateau Herálec, kde vás 
budou hýčkat ve stylu Spa by L’Occitane a zajistí královský komfort. 
Lidovější, avšak o nic méně sympatický přístup najdete v Lipnici nad 
Sázavou, kde se rodila postava legendárního vojáka Švejka. 

Možností je samozřejmě mnohem více – přijeďte a objevujte, čím 
Havlíčkobrodsko uchvátilo Jaroslava Haška, Karla Havlíčka Borovské-
ho, Jana Zrzavého nebo Bohuslava reynka.

Přírodní rezervace Stvořidla

36

HAVLíČKOBROdSKO
zařízení s ubytováním

37

hotel Slunce nabízí perfektní zázemí pro konání rodinných firemních 
setkání v centru Havlíčkova Brodu. K dispozici jsou čtyři salonky a jeden 
velký konferenční sál vybavené potřebným technickým zařízením.

Jihlavská 1985, 580 01 Havlíčkův Brod
tel. + 420 569 496 200, + 420 724 945 871
e-mail: recepce@hotelslunce.com   –  www.hotelslunce.com

HOTeL SLUNCe
Počet pokojů: 49  Počet lůžek: 117

Zámek Vilémov je nevelkým sídlem šlechtické rodiny baronů reiských 
de dubnic. Po restituci byl zámek opraven, byla vybudována ubytovací 
kapacita, konferenční sál a klubovna. Zámecká zahrada nabízí řadu 
možností rekreačního sportovního vyžití (tenis, volejbal, plavání, kro-
ket, bowling, stolní tenis, šipky, venkovní šachy). V současné době ma-
jitelé – rodina reiských de dubnic – žije v zahraničí a o jejich majetek 
se stará a zámek provozuje jako nevelké středisko pro vzdělávání a re-
laxaci ve venkovském stylu český management.

Klášter 1, 582 83 Vilémov u Golčova Jeníkova
tel. +420 602 162 926
e-mail: info@vilemovcastle.cz  –  www.zamekvilemov.cz

záMeK VILéMOV
Počet pokojů: 21  Počet lůžek: 58

Velký konferenční sál č. 3

Salonek č. 1

Salonek č. 2

Salonek s barem

Salonek u recepce

Salonek B + C

250

50

50

50

20

80

80

30

30

45

15

60

40

30

30

40

40

160

50

50

60

26

80

160A

B

C

d

E

F

Zrcadlový sál

Freskový salonek

150

20

40

16

60

16

40

12

80

20

70

12

A

B



HAVLíČKOBROdSKO
zařízení s ubytováním

38

Počet pokojů: 77  
Počet lůžek: 211

Konferenční hotel Luna se nachází ve středu republiky se skvělou 
dopravní dostupností, jen pár kilometrů od d1. Plně vybavené 
kongresové centrum nabízí deset sálů a salonků s možností vjez-
du motorových vozidel do konferenčních prostor. Hotel s ubyto-
vací kapacitou pro cca 200 osob se nachází uprostřed nádherné 
přírody na břehu rybníka mezi lesy. Okolí hotelu je jako stvořené 
pro outdoorové teambuildingy. Výborné jídlo, wellness centrum se 
saunovým světem a vnitřním bazénem, discgolfové hřiště, osvětlené 
multifunkční kurty i specializace na firemní akce jsou předpokladem 
vaší naprosté spokojenosti. 

Kouty 77, 584 01 Ledeč nad Sázavou
tel. +420 569 738 800,  +420 733 182 105
e-mail: hotelluna@hotelluna.cz  –  www.hotelluna.cz

KONFeReNČNí HOTeL LUNA Počet pokojů: 77 
Počet lůžek: 211

Kongresový sál Vysočina

Konferenční sál Malá Vysočina

Multifunkční hala Sázava

Konferenční sál Jihlava

Salonek restaurace

Konfer. místnost Havlíčkův Brod

Školící místnost Třebíč

Jednací salonek Velké Meziříčí

Jednací salonek Žďár nad Sáz.

Jednací salonek Humpolec

Jednací salonek Pelhřimov

220

150

105

67

50

54

24

22

23

23

160

100

75

38

26

31

14

14

14

14

97

69

45

22

23

18

18

8

18

18

133

90

61

38

10

A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

K

39

Konferenční areál immanuel je situován uprostřed přírody u rybníka 
dlouhý a je obklopen lesy a loukami. V nabídce je více standardů 
ubytování dle vybavení a ceny od luxusně vybavených roubenek až 
po tábornické chatky. K dispozici je několik společenských místností, 
konferenční centrum vhodné pro školení, střední konference s účast-
níky do 100 osob, firemní oslavy či výjezdní zasedání. V letním ob-
dobí je možné hostit různá setkání mládeže a akce festivalového 
charakteru. okolí areálu nabízí dokonalé vyžití k výletům a relaxaci.

Dlouhý 1, 582 63 Slavíkov
tel. + 420 736 188 849
e-mail: info@immanuel.cz   –  www.immanuel.cz

KONFeReNČNí CeNTRUM IMMANUeL
Počet pokojů: 52 (léto až 66)  Počet lůžek: 133 (léto až 220)

Lipnice nad Sázavou 54
tel. + 420 775 789 059
e-mail: recepce@hotellipnice.cz, info@hotellipnice.cz   –  www.hotellipnice.cz

HOTeL LIPNICe
Počet pokojů: 11  Počet lůžek: 27

Útulný Hotel Lipnice se nachází v samém srdci Lipnice nad Sázavou v jednom 
z nejmalebnějších míst zdejšího kraje v těsné blízkosti středověkého Hradu 
Lipnice, který patří k nejmohutnějším v České republice a od kterého vás dělí 
jen pár kroků. Svým hostům nabízí ojedinělý pohled na hrad z hotelové terasy. 

Velká učebna

Malá učebna

Učebna

Jídelna

Stan (5. – 10. měsíc)

Vávrovka – bar

Vávrovka – spol.místnost

60

25

25

120

150

24

20

30

12

12

60

12

12

25

36

10

10

100

220

85

100

A

B

C

d

E

F

G

Kongresový sál 120 120 50 120 120A



HAVLíČKOBROdSKO
zařízení s ubytováním

40

Příjemný hotel v malém historickém městě Přiby-
slav nabízí kvalitní domácí českou kuchyni a bez-
prostřední blízkost jedné z nejkrásnějších cyklos-
tezek v České republice na trase Přibyslav–Sázava, 
která je vedena v téměř desetikilometrovém úseku 
po bývalé železniční trati malebnou krajinou. 

Husova 385, 582 22 Přibyslav
tel. + 420 569 484 639
e-mail: recepce@hotelpribyslav.cz   –  www.hotelpribyslav.cz

HOTeL PřIBYSLAV
Počet pokojů: 37  Počet lůžek: 80

Jídelna

Učebny 2 

Salonek

100 80

35

20

60

35

20

60

20

A

B

C

Klokočov 87, 583 01 Chotěboř
tel. +420 608 610 650
e-mail: info@zamecek-klokocov.cz   –  www.zamecek-klokocov.cz

záMeČeK KLOKOČOV
Počet pokojů: 19  Počet lůžek: 47

resort Zámeček klokočov nabízí ubytování na zámku a zázemí pro firemní akce a školení, 
svatby a rodinné oslavy. Je to klidné místo na Vysočině v blízkosti přehrady Seč. 

Školicí místnost

Sál

50

80

40

60

30

50

A

B

41

Chcete zapůsobit na významného obchodního partnera nebo pro své firemní 
školení hledáte inspirativnější místo, než je klasický konferenční sál? Chateau 
hostačov promění každé vaše setkání v nevšední zážitek. 

reprezentativní prostory zámku poskytují dokonalé zázemí pro vaše ob-
chodní jednání, firemní akce a rovněž soukromé oslavy. Inspirativní setkání 
jsme schopni připravit v historických interiérech zámku i venku na čerstvém 
vzduchu v zámeckém parku. Pro větší skupiny či pro absolutní soukromí 
může být zámek pronajat exkluzivně.

Hostačov 59, 582 82 Golčův Jeníkov
tel. +420 569 433 198 
e-mail: info@chateau-hostacov.cz  –  www.chateau-hostacov.cz

CHATeAU HOSTAČOV Počet pokojů: 17  
Počet lůžek: 60

Velký sál

Salonek

restaurace

70

20

60

40

40

40

16

65

20

20

40

90

20

80

90

50

A

B

C



HAVLíČKOBROdSKO
zařízení s ubytováním

42

Herálec 1, 582 55 Herálec 
tel. +420 569 669 111
e-mail: reception@chateauheralec.com  –  www.chateauheralec.cz

CHATeAU HeRáLeC Počet pokojů: 19 
Počet lůžek: 49

Chateau Herálec, Boutique Hotel & Spa by L’occitane, je podle TripAdvisoru 

jeden z deseti nejlepších zámeckých hotelů světa. Tuto pozici posléze 

potvrdilo i CNN Travel, které zařadilo tento výjimečný luxusní hotel 

mezi 15 nejkrásnějších zámeckých hotelů světa.

Skvělá je kromě jeho služeb i poloha – nachází se uprostřed České republiky na spojnici mezi Brnem a Prahou s vynikající 
dopravní dostupností pouhých deset minut od dálnice d1. disponuje 19 nádhernými pokoji, skvělou kuchyní, v níž se vaří 
pouze z regionálních produktů od domácích dodavatelů, a navíc leží uprostřed rozsáhlého anglického parku z 18. století. 
Chateau Herálec je ideální destinací pro všechny druhy luxusních 
eventů, privátních i firemních akcí.

Možnost spojení sálů: F+G = 22 + 22 = 44 (zasedání)

I+J = 13 + 25 = 38 (zasedání)

Síň předků 

růžový salonek

Pánský salonek 

Oratoř 

Erbovní vstupní hala 

Jídelna Paní ze Šelmberku 

Jídelna Před bouří 

Salonek Ve věži 

kavárna Agasia 

Bar 

Vinárna Biskupa Jana

kaple sv. Anny 

Knihovna s krbem

Nádvoří

Zámecký park

75

50

30

75

50

40

60

100

55

25

20

50

20

20

6

13

25

48

20

30

50

60 60

25

20

10

50

22

22

6

13

25

48

20

30

100

72A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

K

L

M

N

O dle potřeby

43

Hotel Kaskáda se nachází přímo v historickém centru města Ledeč nad Sázavou. Má 
vlastní squashový kurt, fitness centrum a bowling.  Pro pořádání firemních akcí slouží 
dva technicky vybavené sály a školicí místnost.

Husovo nám. 17, 584 01 Ledeč nad Sázavou
tel. +420 569 443 753, +420 602 694 490
e-mail: info@kaskadaledec.cz   –  www.kaskadaledec.cz

HOTeL KASKádA
Počet pokojů: 15  Počet lůžek: 35

Velký sál

Malý sál

Školicí místnost

60

25

10

40

20

10

35

20

10

30

20

A

B

C

reprezentativní prostory zámku rozsochatec se snadno změní v moderní školicí cent-
rum. Zámecký areál poskytuje prostory pro aktivní odpočinek a týmové soutěže.

Rozsochatec 1, 582 72 Rozsochatec
tel. +420 606 644 740
e-mail: rozsochatec@gmail.com  –  www.zamekrozsochatec.cz

záMeK ROzSOCHATeC
Počet pokojů: 9  Počet lůžek: 36

Sál

Salonek

Vinárna

60 40

40 40

30

A

B

C



HAVLíČKOBROdSKO
zařízení s ubytováním

44

Po právu ozdobený oceněním Czech hotel Awards: hotel roku 2017 za region Vysočina 
spolu s osobitým přístupem personálu vytváří příjemné prostředí jak pro odpočinek v mo-
derních pokojích, tak také pro pořádání firemních školení a konferencí. 

Jiráskova 906, 580 01 Havlíčkův Brod
tel. + 420 727 853 859
e-mail: hotel.hb@brixen.cz  –  www.brixen.cz/hb

HOTeL BRIxeN
Počet pokojů: 34  Počet lůžek: 65

Konferenční místnost 60 40 25A

komfortní a dostupné ubytování vhodné pro menší školení. Ideální poloha penzionu STArr
nedaleko centra Havlíčkův Brod s kapacitou 96 míst je vhodná pro pořádání seminářů, 
firemních školení, večírků či diskoték (k dispozici jsou bar i vinárna).

Žižkova 3070, 580 01 Havlíčkův Brod
tel. +420 569 426 000
e-mail: recepce@starr.cz  –  www.starr.cz

PeNzION STARR
Počet pokojů: 33  Počet lůžek: 96

Salonek 48 24 30 30A

45

rodinný penzion a restaurace potomků Jaroslava haška pod hradem lipnice 
na malebné Vysočině vám nabízí místo pro příjemný pobyt či nezapome-
nutelnou oslavu. K dispozici jsou prostory ke školení s výhledem na hrad ve 
vzdálenosti 10 km od dálnice d1.

Lipnice nad Sázavou 55, 582 32 Lipnice nad Sázavou
tel. +420 603 528 261
e-mail: hasektour@hasektour.cz  –  www.hasektour.cz

PeNzION U ČeSKé KORUNY
Počet pokojů: 18  Počet lůžek: 45

Hotel Kouty disponuje samostatnou konferenční místností pro konání seminářů, školení, 
večírků, škol v přírodě, pořádání svateb a jiných akcí. K dispozici jsou také dva tenisové 
kurty a jeden beachvolejbalový kurt.

Rejčkov 20, 584 01 Ledeč nad Sázavou
tel.  +420 569 738 121, +420 702 037 696
e-mail: info@hotelkouty.cz  –  www.hotelkouty.cz

HOTeL KOUTY
Počet pokojů: 22  Počet lůžek: 53

Konferenční místnost 50 50 50A

Salonek Česká koruna

Salonek  Brixen

Sál  Brixen

U Panské kovárny 

18

30

150

60

10

20

70

16

26

80

16

20

40 80

A

B

C

d



HAVLíČKOBROdSKO
zařízení bez ubytování

hrad lipnice nad Sázavou je jeden z nejmohutnějších českých šlechtických hradů. Založen byl na počátku 
14. století mocným rodem pánů z lichtemburka. Pro společenské a firemní události je využíván prostor 
zvaný Thurnovský palác a Věž Samson, která nabízí jedinečné výhledy do okolní krajiny.

46

KULTURNí AKCe, JedNOdeNNí SeTKáNí A eVeNTY Bez PřeNOCOVáNí 
Pokud se vaše akce obejde bez ubytovacích kapacit, vybírejte z následujících možností…

Panský dům je nejstarší doposud provozované restaurační zařízení v Chotěboři. V ro-
ce 1912 zde pobýval a psal známý spisovatel Jaroslav Hašek. Historické klenby ob-
jektu tvoří nezaměnitelnou atmosféru. Hlavní chloubou je tančírna s krytou terasou 
– noblesní a ojedinělý multifunkční prostor. Historický sál disponuje profesionální 
aparaturou, osvětlením a vynikající akustikou. Je ideální pro koncerty, kulturní a ta-
neční akce, módní přehlídky, rauty, firemní akce, školení, párty a další příležitosti.

Náměstí  T. G. Masaryka 320, 583 01 Chotěboř
tel. +420 569 624 229
e-mail: provozni@panskydum.cz  –  www.panskydum.cz

PANSKÝ důM CHOTěBOř

Salonek v restauraci

rytířský salonek

Moravský salonek

Tančírna

Salonek 1. patro

Terasa

Zahrádka

250

70

35

20

20

150

70

35

30

100

50

20

20

20

100

50

A

B

C

d

E

F

G

Thurnovský palác

Věž Samson

120

50

A

B

Lipnice nad Sázavou 1, 582 32 Lipnice nad Sázavou
tel. +420 724 961 945, +420 606 521 973 
e-mail: lipnice@npu.cz  –  www.hrad-lipnice.eu

STáTNí HRAd LIPNICe NAd SázAVOU

47

Zámecká 1, 582 91 Světlá nad Sázavou
tel. +420 569 333 558, +420 778 075 588
e-mail: info@zameksvetla.cz  –  www.zameksvetla.cz

záMeK SVěTLá NAd SázAVOU

Zámek byl pro veřejnost zpřístupněn teprve v roce 2014, jeho historie však 
sahá až do 14. století. Na zámku najdete kromě prostor pro konání firemních 
akcí a společenských událostí také prohlídkové okruhy, kavárnu a dva histo-
rické apartmány. Na zámek navazuje rozlehlý anglický park. rytířský sál

Kavárna

Salonek

Grand salon

100

50

40

50

36

40

50

36

26

30

50

30 30A

B

C

d



žďársko Při pohledu z letadla je Žďársko jedním velkým zeleným kobercem 
lesů protkaným modrými plochami rybníků. rozkládá se na vrcho-
lové části Českomoravské vrchoviny, pyšní se malebnými vesničkami 
a v lesích vyčnívajícími vrcholy skal Chko Žďárských vrchů. Navíc 
tudy prochází linie evropského rozvodí oddělující povodí Severního 
a Černého moře, takzvaná Střecha Evropy. Novoměstsko je známé 
sportem, Zlatou lyží, biatlonem a závody horských kol ve Vysočina 
Areně a okolí Jimramova se označuje jako kraj Jana karafiáta a jeho 
Broučků. rozmanitost této části Vysočiny samozřejmě zahrnuje také 
kulturní a historické památky, především tu na seznamu UNESCO 
– kostel sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře, pod kterou navíc 
leží budovy Zámku Žďár nad Sázavou. Ten kromě své kulturní a his-
torické hodnoty nabízí také honosné prostory k pronájmu, ať už 
pro konference, jednání nebo kulturní akce. Ubytovat se můžete 
například v přilehlé kapli, přesněji v Penzionu v Kapli, který vás svým 
kouzlem a skvělými službami jistě nadchne. Pokud hledáte oprav-
dový klid pro ničím nerušená jednání, najdete jej nepochybně na-
příklad v líšenském dvoře. Zrekonstruovaná historická budova ze 
16. století se před několika lety stala hotelem, který nabízí vysoký 
standard služeb a maximum soukromí pro komornější akce i eventy 
s větším počtem účastníků, pro které je připravena například origi-
nální kongresová stodola. Za jedinečnými zážitky se můžete vydat 
i do Balónového hotelu, kde po ochutnávce piva z vlastního pivova-
ru doporučujeme absolvovat let balonem (kromě nové zkušenosti 
získáte i list vzduchoplavce). V Jelínkově vile můžete také ochutnat 
pivo z vlastního pivovaru, kromě toho ale i čerstvé sladkovodní ryby, 
které zde uchovávají v tekoucí vodě ve sklepení hotelu.

Žďársko je krajem posetým malými penziony i většími hotely, všech-
ny spojuje překrásná okolní krajina a klid pro ničím nerušený odpoči-
nek i práci. Většina místních zařízení poskytuje své služby už dlouhé 
roky, a může tak nabídnout bohaté zkušenosti. otevírají se ale také 
nová místa – více na následujících stránkách.

Poutní kostel sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře

48

žďársko
zařízení s ubytováním

49

V areálu Šiklův mlýn se pořádají firemní akce na klíč již více než dvě desítky sezon 
a hotel nabízí širokou škálu programů na míru. Nabídka obsahuje organizaci team-
buildingů, školení, večírků a eventů. Ubytování, konferenční místnosti, westernové 
městečko, off-road dráha, přírodní koupaliště, letiště pro ULL – to vše je v areálu 
Šikland. hotel Colorado Grand *** a residence Arizona*** nabízí ubytování v mo-
derně vybavených pokojích s výhledem na pastviny, okolní lesnatou krajinu a údolí 
řeky Bobrůvky. odpočinete si v klidném prostředí Vysočiny, přenesete se na divoký 
západ nebo zažijete nevšední military akci. To je Šikland – svět, který vás baví.

Zvole 49, 592 56 Zvole nad Pernštejnem
tel. +420 607 742 516, e-mail: firemky@sikland.cz 
www.sikland.cz , www.firemniakce-sikland.czšIKLANd – šIKLůV MLÝN Počet pokojů: 83  

Počet lůžek: 170 + 23 

Colorado 1

Červený salonek

Arizona 1 (bez rautu)

Arizona 1 (s rautem)

Arizona 2 (bez rautu)

Arizona 2 (s rautem)

Arizona 3 (bez rautu)

Arizona 3 (s rautem)

Mexico hall 

80

30

125

96

64

56

52

48

350

60

24

69

54

48

39

36

33

160

40

21

45

39

33

27

27

21

100

35

18

42

36

30

24

24

18

A

B

C

d

E

F

G

H

i



žďársko
zařízení s ubytováním

50

kongresový hotel na Vysočině v blízkosti Chko Žďárské vrchy je ideálním místem 
pro firemní akce, školení, indoor i outdoorové aktivity a teambuilding. Nabízí 
ubytování s kapacitou 172 lůžek a celkem 750 konferenčních míst – 2 kongreso-
vé sály, 5 učeben, 6 salonků, 2 prostorné haly a 3 terasy s možností grilování. 
V areálu hotelu jsou k dispozici krytý bazén, sauna, tenisové kurty a půjčovna kol. 

Lísek 52, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel. +420 566 591 511, +420 606 725 502
e-mail: info@skalskydvur.cz   –  www.skalskydvur.cz

HOTeL SKALSKÝ dVůR
Počet pokojů: 68  Počet lůžek: 172

Uspořádání koktejl: k dispozici na chodbách před sály 
a učebnami, uvnitř nikoli

Konferenční sál i

Konferenční sál ii

Učebna i

Učebna ii

Učebna iii

Učebna iV

Učebna V

200

350

60

40

50

30

24

130

200

50

30

40

16

12

86

70

40

20

20

12

10

50

80

28

20

20

16

16 ano

A

B

C

d

E

F

G

orea resort devět Skal se nachází v rekreační oblasti na území Chko Žďár-
ské vrchy. resort je vhodný pro konání kongresových akcí a svým umístěním 
a vybavením také pro outdoorové aktivity a teambuilding. V rámci zpestření 
můžete vyzkoušet korporátní bubnování a další širokou škálu aktivit.

Sněžné-Milovy 11, 592 02 Svratka
tel. +420 566 585 541,  +420 566 585 542
e-mail: 9skal@orea.cz  –  www.resortdevetskal.cz

OReA ReSORT deVěT SKAL
Počet pokojů: 130 Počet lůžek: 270

Víceúčelový sál

restaurace 9 skal

Kongresový sál

Salonek i

Salonek ii

Salonek iii

Salonek iV

Milovská restaurace

220

200

120

30

30

30

60

50

160

80

20

40

120

100

40

16

20

16

30

30

60

60

30

16

16

16

20

20

40

40

32

16

16

16

32

24

A

B

C

d

E

F

G

H

Kovářova 214/4,  591 01 Žďár nad Sázavou 
tel. +420 731 150 659, +420 563 034 640
e-mail: recepce@hoteljehla.cz  –  www.hoteljehla.cz

HOTeL JeHLA
Počet pokojů: 86  Počet lůžek: 200

hotel Jehla je díky svému umístění v srdci Čr vyhledávaným cílem pro celorepublikové kon-
ference, firemní či jiné akce, ale i příjemnou dovolenou. Nabízíme komfortní ubytování na 
Vysočině. Samozřejmostí jsou také veškeré související služby včetně gastronomie a služby za-
měřené na sport, volný čas a zábavu.

hotel Medlov *** leží na břehu stejnojmenného rybníka. Pro konání seminářů a firemních akcí 
disponuje prostory s celkovou kapacitou až 200 osob. Je zde k dispozici salonek s otevřeným 
krbem a vlastním barem, školicí centrum a velký konferenční sál.

592 31  Fryšava pod Žákovou horou 143
tel. +420 566 619 201, +420 602 143 144
e-mail: info@medlovhotel.cz  –  www.medlovhotel.cz

HOTeL MedLOV
Počet pokojů: 88  Počet lůžek: 220

51

Kongresový sál

Velký salonek

Kulatý salonek

Malý salonek

Učebna 238

Učebna 239

Učebna 338

Učebna 339

Učebna 438

Učebna 439

200

35

35

12

30

16

30

16

30

16

160

30

25

16

25

10

25

10

25

10

100A

B

C

d

E

F

G

H

i

J

Konferenční sál

Školicí centrum Knihovna

retro 1

retro 2

200

60

50

60

120

40

30

40

A

B

C

d



žďársko
zařízení s ubytováním

52

Vlachovická 1000, 592 31 Nové Město na Moravě
tel. +420 566 653 011,  +420 724 556 818
e-mail: recepce@hotelski.cz, hotel.ski@proactive.cz  –  www.hotelski.cz

HOTeL SKI 
Počet pokojů: 70  Počet lůžek: 176

hotel Ski v těsné blízkosti Vysočina Areny v Novém Městě na Moravě nabízí 
klimatizované prostory pro konference, podniková školení, semináře i jiné akce. 
Součástí hotelu je wellness a fitness centrum. Samozřejmostí je ozvučení sálu 
a automatické zatemnění. ke všem akcím zajišťujeme kompletní gastronomic-
ké služby – rauty, coffee breaky, cocktaily, obědy a jiné formy občerstvení. 
Ubytování je možné ve tří a čtyř hvězdičkových pokojích.

Nově zrekonstruovaný hotel Mánes ležící v chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy je 
ideálním místem pro aktivní dovolenou, kongresy, semináře, školení, rauty, rodinné i fi-
remní oslavy všeho druhu. Hotel nabízí zajištění doprovodných aktivit, teambuilding, 
grilování, využití letní terasy, outdoor parku a také lezecké skály v blízkosti hotelu.

Čsl. armády 303, 592 02 Svratka
tel. +420 733 338 906
e-mail: info@hotel-manes-svratka.cz  –  www.hotel-manes-svratka.cz

HOTeL MáNeS
Počet pokojů: 30  Počet lůžek: 65

Kongresový sál

Vinárna 60

Vinárenská místnost

Malá místnost

150 70 120

40

20

60x2

60

A

B

C

d

Velký sál

Salonek

Salonek ii

180

50

50

80

30

30

50

30

30

100

30

30

30 12A

B

C

53

Na Vyhlídce 41, 592 02 Svratka
tel. +420 724 131 739, +420 566 662 611
e-mail: info@hotel-svratka.cz  –  www.hotel-svratka.cz

HOTeL SVRATKA
Počet pokojů: 27  Počet lůžek: 93

hotel Svratka nabízí skvělé prostory a služby pro pořádání kongresů, workshopů a firem-
ních akcí v turisticky atraktivní lokalitě uprostřed Vysočiny. Konferenční sál s variabil-
ním uspořádáním a propojením s kavárnou, terasou, restaurací a barem umožňuje i pořá-
dání velkých společenských akcí. dle přání hostů zde připraví taneční parket, zajistí 
hudbu, zorganizují hry, adrenalinové sporty, projížďky na čtyřkolkách, vozíkách seg-
way, vyjížďky na koních a další doprovodný program.

Kongresový sál

Školicí salonek

Školicí salonek

150 120 100

20

20

A

B

C

Nový, moderně vybavený hotel nedaleko centra Žďáru nad Sázavou v klidné části města. hotel 
byl postaven roku 1908. V roce 1938 proběhla přístavba do nynější velikosti a v roce 2015 
byl celkově zrekonstruován. Hotel disponuje prostorovým a technickým zázemím pro školení, 
semináře, firemní akce i svatby. Školicí sál je propojen s vnitřní zahrádkou, kde je možné celo-
roční rožnění selat, grilování kuřat a steaků. 

Strojírenská 372/11, 591 01  Žďár nad Sázavou
tel. +420 566 625 208
e-mail: info@hotelhajcman.cz  –  www.hotelhajcman.cz

HOTeL HAJČMAN
Počet pokojů: 24  Počet lůžek: 48

Salonek 115 45 60 36A



žďársko
zařízení s ubytováním

54

Hotel Podlesí a Pohádková vesnička je umístěn v krajině vhodné pro sportovní 
a teambuildingové aktivity. Prostory pro školení je možné variabilně upravit dle 
přání zákazníka. K dispozici je vinárna s pískovcovým vinným sklípkem a restau-
race se steakovým grilem. Téměř celý objekt prošel v posledních letech rozsáhlou 
rekonstrukcí a nabízí  ubytování ve 30 moderních hotelových pokojích nebo deseti 
stylových roubených domcích v Pohádkové vesničce.

Podlesí u Sněžného  15
tel. +420 566 664 477,  +420 602 583 803
e-mail: recepce@hotelpodlesi.cz  –  www.hotelpodlesi.cz

HOTeL POdLeSí A POHádKOVá VeSNIČKA Počet pokojů: 40 
Počet lůžek: 120

Salonek

Prosklená restaurace

Vinárna

Terasa krytá markýzou

50

150

70

60

30

60

35

35

35

100

50

40

25

60

30

30

A

B

C

d

Radešín 11, 592 55  Bobrová
tel. +420 733 747 001
e-mail: info@balonovyhotel.cz  –  www.balonovyhotel.cz

BALóNOVÝ HOTeL A PIVOVAR Počet pokojů: 27
Počet lůžek: 76 + 5

V malebné obci radešín uprostřed lesů a na břehu rybníka najdete Balónový hotel s vlast-
ním pivovarem, který nabízí prostory a pokoje vhodné pro firemní i soukromé akce. Využít 
můžete rovněž soukromé ohniště. V celém hotelu můžete využít wi-fi. Parkování je možné 
na přilehlém parkovišti u hotelu.

55

Velký sál

Malý sál

Přístavba

Pivnice

100

50

72

50

30

36

80

40

60

32

40

20

30

A

B

C

d



žďársko
zařízení s ubytováním

Borovinka je situována v atraktivní krajině 
Vysočiny v blízkosti lesů, nad rybníkem, při 
cyklistické trase Pražská stezka, v klidném 
prostředí poskytujícím soukromí i prostor 
pro dovolenou, sport, odpočinek, ale rov-
něž pro firemní nebo společenské události.

Domanín 127, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem
tel. +420 739 073 806
e-mail: borovinka@borovinka.cz – www.borovinka.cz

BOROVINKA
Počet pokojů: 10  Počet lůžek: 54

Vlachovice 25E, 592 31 Nové Město na Moravě
tel. +420 566 619 245,+420 602 192 992
e-mail: hotelpavla@hotelpavla.cz – www.hotelpavla.cz

HOTeL PAVLA
Počet pokojů: 35  Počet lůžek: 100

Hotel Pavla se nachází mezi rybníky Sykovec a Medlov, a to přímo v lese – i přesto je velice 
dobře dostupný. Všechny pokoje a apartmány jsou prostorné a poskytují výhled do romantické 
krajiny Žďárských vrchů. V hotelu je k dispozici sál pro 90 osob a dva salonky pro 10 a 20 osob. 
Salonky nejsou součástí restaurace a mají denní světlo.

56

Hlavní sál

Salonek 1

Salonek 2 

restaurace

90

50

60

35

90

40

30

12

25

A

B

C

d

Společenský sál 80 50A

Třebíčská 342/10, 594 01 Velké Meziříčí
tel. +420 566 502 205
e-mail: recepce@jelinkovavila.cz  –  www.jelinkovavila.cz

JeLíNKOVA VILA HOTeL  –  PIVOVAR Počet pokojů: 22 
Počet lůžek: 44

Hotel s restauračním minipivovarem a vlastním pivem Harrach. Součástí hotelu je re-
staurace s hlavním zaměřením na speciality ze sladkovodních ryb, které jsou chovány 
ve vlastních rybnících a jsou uchovávány živé v haltýřích na průtočné říční vodě ve 
sklepení restaurace. hotel také nabízí konferenční sály o kapacitách 16 a 30 osob, jež 
lze spojit až pro 50 osob. Součástí hotelu je malý vnitřní bazén a sauna.

57

Malý sál

Velký sál

Spojené sály (A+B) 70

16

30

50

24

40

14

20

28

A

B

C



žďársko
zařízení s ubytováním

Penzion Velké dářko se nachází v blízkosti rybníku Velké dářko v ekologicky nejčistší oblasti České repub-
liky. Nabízí salon s barem a tanečním parketem, který je vhodný pro pořádání školení a seminářů.

Škrdlovice 116, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. +420 606 655 286
e-mail: penzion@velkedarko.cz  –  velkedarko.cz

PeNzION VeLKé dářKO
Počet pokojů: 17  Počet lůžek: 52

Kadov 79, 592 02 Kadov u Sněžného
tel. +420 602 358 480
e-mail: pension@pension-klokoci.cz  –  www.pension-klokoci.cz

PeNzION KLOKOČí
Počet pokojů: 6  Počet lůžek: 12

Nově vybudovaný penzion Klokočí se nachází v centrální části 
Chráněné krajinné oblasti Žďárské Vrchy. Penzion nabízí mož-
nost pořádaní školení, teambuildingových a jiných aktivit.

58

restaurace 60A

Salonek 60 50 50A

59

Herálec 400, 592 01 Herálec
tel. +420 566 663 133
e-mail: info@hotelzakovahora.cz  –  www.hotelzakovahora.cz

hotEl žákoVa hora
Počet pokojů: 19  Počet lůžek: 40

hotel Žákova hora je situován v ekologicky čisté krajině centra Žďárských vrchů. hotel nabízí možnosti 
konání firemních oslav a školení i využití hotelového relaxačního centra.

Kuklík 3, 592 03 Kuklík
tel. +420 608 855 491
e-mail: info@hotelmarta.cz  –  www.wellnesshotelmarta.cz

WeLLNeSS HOTeL MARTA
Počet pokojů: 11  Počet lůžek: 30

Hledáte to pravé místo k odpočinku od stresu? Nově otevřený Wellness Hotel Marta vám 
nabízí ubytování v srdci Českomoravské vysočiny v centrální části Chráněné krajinné oblasti 
Žďárské vrchy. Služby hotelu může využít i firemní klientela pro školení, teambuldingy a další 
akce, které pak lze obohatit o volnočasové programy zaměřené na cyklovýlety, jízdu na 
koních či relaxaci ve wellness centru.

Salonek 60 50 40 60A

Salonek 1

Salonek 2

35

60

20

40

20

40

A

B



žďársko
zařízení s ubytováním

60

Líšná 23, 59203 pošta Sněžné
tel. +420 702 047 070
e-mail: hotel@lisensky-dvur.cz  –  www.lisensky-dvur.cz

HOTeL LíšeNSKÝ dVůR Počet pokojů: 22
Počet lůžek: 44 + 22

kongresový a wellness hotel líšenský dvůr naleznete na jižním úbočí Buchtova kopce upro-
střed Žďárských vrchů. Prostor hotelového sálu s krbem a terasou je vybaven kompletní tech-
nikou a umožňuje variabilní uspořádání kongresového typu až do 50 osob. Pro menší kolektivy 
nebo jednání poslouží dva salonky pro 15 a 20 osob. Velké skupiny a neformální firemní akce 
zase uvítají uzpůsobenou kongresovou stodolu až pro stovku osob.

V rámci pořádaných teambuildingů ocení klienti rovněž například víceúčelové 
hřiště pro tenis, malou kopanou, volejbal, nohejbal a košíkovou. dále jsou 
možné aktivity na přilehlém rybníku včetně sportovního rybaření, různé spor-
tovní vyžití v okolní přírodě nebo využití wellness centra se třemi saunami, 
vířivkou a relaxačními prostory.

Kongresový prostor 

Salonek 1

Salonek 2

50

30

50

15

20

30

15

20

A

B

C

61

Stylový hotel Tálský mlýn je zasazen do nádherného prostředí příměstské rekreační oblasti Pilák. 
leží u hráze Pilské nádrže (55 ha), která je obklopena lesem, jenž patří k chráněné krajinné oblasti 
Žďárské vrchy. Nabízí prostory pro konference, podniková školení a firemní akce včetně technic-
kého vybavení.

Zámek 18, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
tel. +420 778 706 003
e-mail: talskymlyn@sportispo.cz   –  www.sportispo.cz

HOTeL TáLSKÝ MLÝN
Počet pokojů: 18  Počet lůžek: 36 + 9

Konferenční sál

Salonek

50 50

15

A

B

V restauraci penzionu na Vysočině je k dispozici salonek, 
který je v případě zájmu kompletně oddělitelný od re-
staurace. Je ideální pro oslavy, firemní konference a ško-
lení.  V případě větší akce je možné rezervovat salonek 
i restauraci. 

Ujčov 46, 592 62 Ujčov
tel. +420 723 391 919, +420  566 566 630
e-mail: info@penzion-zubr.cz  –  www.penzion-zubr.cz

PeNzION zUBR
Počet pokojů: 13  Počet lůžek: 39

Salonek 50 40A



žďársko
zařízení s ubytováním

62

Račín 10, 592 11 Račín
tel. +420 724 461 330
e-mail: hotel-leopold@racin.cz   –  www.racin.cz

HOTeL LeOPOLd RAČíN
Počet pokojů: 13  Počet lůžek: 43

hotel leopold poskytuje ideální zázemí pro pořádání nejrůznějších fi-
remních a společenských akcí. Využít lze velký konferenční nebo men-
ší privátní salonek. Konferenční sál je výborně technicky vybaven, pro-
jekci zajišťuje Full hd projektor s vysokou svítivostí, sál je dokonale 
ozvučen systémem BOSE. Pocit pohody dotváří krásný výhled z konfe-
renčního sálu na přilehlý rybník Jordán. Budete-li zde pořádat firemní 
či společenskou akci, máme za cíl, abyste se vy (a vaši pracovníci či hos-
té) u nás cítili jako doma. 
V případě 25 a více lidí ga-
rantujeme, že celý hotel bu-
de rezervován jen pro vás. 

hotel U raušů nabízí komfortní ubytování v nově vybudovaných pokojích ve Velké Bíteši. Pro obchodní 
jednání a firemní akce můžete využít také uzavřené salonky s videotechnikou a připojením na internet.

Masarykovo náměstí 13, 595 01 Velká Bíteš  
tel. +420 566 531 461
e-mail: urausu@urausu.cz   –  www.urausu.cz

HOTeL U RAUšů
Počet pokojů: 18  Počet lůžek: 45

Salonek 45 35 25A

Velký multifunkční sál

Privátní salonek

50 50 50 35

12

50 50A

B

63

Santiniho 64, 591 02 Žďár nad Sázavou
tel. +420 777 235 506
e-mail: aple@kaple.cz   –  www.kaple.cz

KAPLe SV. MARKéTY
Počet pokojů: 9  Počet lůžek: 24

Penzion se nachází v historické budově bývalé kaple sv. Markéty, která byla součástí cisterciáckého kláš-
tera, dnešního Zámku Žďár nad Sázavou, nedaleko barokního poutního kostela Zelené hory – památky 
UNESCO. Kavárna a Penzion V Kapli nabízí v průběhu celého roku své prostory k pronájmu, a to třeba 
i pro svatební obřady. Ty se zde mohou konat s výjimkou července a srpna. Salonek 35 35A

Fryšava pod Žákovou Horou 11, 59204
tel. +420 602 722 038
e-mail: office@penzionfrysava.cz   –  www.penzionfrysava.cz

PeNzION FRYšAVA
Počet pokojů: 9  Počet lůžek: 24

Firmy a společnosti najdou v Penzionu Fryšava ideální 
prostředí pro organizaci firemního školení, semináře 
pro klienty či teambuildingovou aktivitu. Samozřej-
mostí je kompletní cateringový servis a zajištění do-
provodného programu.

Salonek 32 25 25 25A



žďársko
zařízení bez ubytování

64

KULTURNí AKCe, JedNOdeNNí SeTKáNí A eVeNTY Bez PřeNOCOVáNí 
Pokud se vaše akce obejde bez ubytovacích kapacit, vybírejte z následujících možností…

Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříčí
tel. +420 +420 566 782 000
e-mail: pronajem@jupiterclub.cz; reditel@jupiterclub.cz  –  www.jupiterclub.cz

JUPITeR CLUB

Jupiter Club kromě organizování kulturně-společenských akcí nabízí také velkorysé prostory 
pro konání firemních událostí a setkání od konferencí, školení, prezentací až po plesy a kon-
certy. Jeho služby sahají od pouhého poskytnutí prostor až po kompletní přípravu celé akce 
na klíč dle požadavků zákazníka. Koncertní sál

Velký sál

Malá scéna

Výstavní síň

Kinosál

Velká učebna

Malá učebna

150

380

80

50

280

120

250

50

30

12

A

B

C

d

E

F

G

Centrum křižánky je vybaveno bezbariérovým přístupem a nabízí ubytování s kapacitou 15 
lůžek. dále jsou k dispozici dva sály, které je možné v případě potřeby spojit nebo rozdělit po-
mocí mobilní stěny. Tyto sály jsou vhodné pro vzdělávací kurzy, besedy, rauty, firemní školení 
či soukromé akce jako oslavy, svatby a další příležitosti. 

Moravské Křižánky 126, 592 02 Křižánky
tel. +420 561 202 238
e-mail: urad@obeckrizanky.cz  –  www.obeckrizanky.cz/vzdelavaci-centrum

VZděláVaCí CEntruM křIžánky

Velký sál

Malý sál

60 60 60 40

20

A

B

65

Zámek 8/8, 59102 Žďár nad Sázavou
tel. +420 602 565 309
e-mail: info@zamekzdar.cz  –  www.zamekzdar.cz

ZáMEk žďár nad sáZaVou

k dispozici je také bohatý doprovodný program: prohlídka uni-
kátního Muzea nové generace, komentovaná prohlídka Po sto-
pách Santiniho, návštěva Barokní galerie a další aktivity na míru. 
Zámek také nabízí ubytování v Barokní věži, ve třech stylových 
dvojlůžkových pokojích s možností přistýlky a dále ubytování 
v Apartmánu U kašny se třemi lůžky a možností přistýlky.

Jedinečný komplex bývalého cisterciáckého kláštera ze 13. století v bezprostřední blízkosti poutního kos-
tela sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře (památka UNeSCo) představuje perfektní místo pro pořádání 
všech akcí, jako jsou konference, teambuildingy, firemní večírky, koncerty či svatby.

inventorium

Freskové barokní sály

Nové barokní sály

Konvent

Místnost šlechtické akademie

130

120

200

70

60

60

70

20

150

40

30

35

12

30

25

40

40

70

200

120

40

120

A

B

C

d

E



PeLHřIMOVSKO

Pelhřimovsko je oblastí, kde typická vysočinská krajina ztrácí na své 
dramatičnosti a kde se postupně začíná projevovat geografická blíz-
kost Jižních Čech. Je to kraj plný kapliček, kostelíků a studánek, kte-
rému vévodí Křemešník se svými 765 metry nad mořem. V zimě si tu 
zalyžujete, v létě se potěšíte výhledy z rozhledny Pípalka a osvěžíte 
se léčivou vodou ze Zázračné studánky. Léčivé účinky má také pobyt 
v bývalých lázních z přelomu 18. a 19. století, které byly vybudovány 
u léčivého pramene zasvěceného sv. kateřině a na jejichž místě dnes 
najdeme luxusní resort sv. kateřiny. léčivá moc místních lesů, pra-
menů a toho nejčistšího vzduchu tu působí stále, nyní obohacená 
o konferenční prostory, komfortní ubytování, wellness služby i uni-
kátní ájurvédský pavilon. Pokud dáváte přednost městskému prostře-
dí a skvělé dopravní dostupnosti, určitě vás zaujme humpolecký 
hotel Fabrika. kromě skvělé polohy u dálnice d1 se chlubí mnohý-
mi oceněními, mezi kterými nechybí Nejlepší hotel roku v různých 

letech i kategoriích podle Czech hotel Award, nebo cenou Stavba 
roku 2012. obdivovatelé kultury a historie si oblíbí klášter v Želivě, 
kde jsou kromě samotné národní kulturní památky také skvěle vy-
bavené konferenční prostory, hotelové pokoje ve zrekonstruovaném 
sídle opata premonstrátského kláštera i klášterní pivovar a restaura-
ce. Na Pelhřimovsku zažijete také cestování v čase, to pokud zamí-
říte do Letohrádku sv. Vojtěch, kde se rázem ocitnete v době první 
republiky se vším, co k tomu patří – od stylového vybavení přes 
dobovou gastronomii až po vybranou etiketu. Novinkou za tento 
region je resort Mlýn, menší boutique hotýlek, který nadchne růz-
norodostí a krásou svých pokojů, na nichž si tu dali obzvlášť záležet.

Seznam našich doporučení tímto zdaleka nekončí a bude jen na vás, 
které z následujících míst si vyberete – rozmanitost nabídky je určitě 
dobrým důvodem k opakovaným návštěvám Vysočiny.

Resort Svatá Kateřina

66

PeLHřIMOVSKO
zařízení s ubytováním

67

Svatá Kateřina 327, 394 64 Počátky
tel. +420 456 801, +420 565 456 802
e-mail: info@katerinaresort.cz  –  www.katerinaresort.czReSORT SVATá KATeřINA Počet pokojů: 79  

Počet lůžek: 170

resort Svatá kateřina je ideální místo nejen pro vaše akce, ale také pro 
načerpání nové energie. Oceníte strategickou polohu mezi Prahou a Brnem 
uprostřed majestátních lesů Vysočiny nedaleko města Telč. Získá si vás po-
hodlným hotelem, který disponuje reprezentativním sálem a šesti salonky.
Vše je vybaveno moderní prezentační A/V technikou a internetem pro vaši 
„konferenci v lese“. Je zde široký výběr sportovních a dalších aktivit. K dis-
pozici je hotelový wellness & spa se širokou nabídkou masáží a procedur.
Chloubou je nový ájurvédský pavilon s bazénem a velkorysým spa. resort 
je vyhlášen díky vynikající a chutné kuchyni.

Ájurvédský pavilon

Pavillion

Yin + Yang

Yin

Yang

Linie

Silueta

impala

Gazela

161

128

56

56

126

126

104

90

132

78

36

36

72

66

54

48

81

54

24

24

48

42

42

30

54

60

30

30

54

48

48

36

70

50

25

25

50

50

40

40

80

30

A

B

C

d

E

F

G

H



PeLHřIMOVSKO
zařízení s ubytováním

68

Čtyřhvězdičkový hotel Fabrika s konferenčním centrem je vyhledávaným místem 
pro firemní i soukromá setkání díky své strategické poloze u dálnice d1, výjimečné 
architektuře a celkové úrovní služeb. konferenční sály jsou prostorově variabilní, 
plně klimatizovány a vybaveny moderní audiovizuální a prezentační technikou. 
Součástí je wellness centrum a v celém objektu je bezbariérový přístup.

Školní 511, 396 01 Humpolec
tel. +420 565 302 010
e-mail: recepce@fabrikahotel.cz  –  www.fabrikahotel.cz

FABRIKA HOTeL
Počet pokojů: 19  Počet lůžek: 40 + 6

Sál Hliník

Sál Malý Hliník

Sál Mahler

Sál Orlík

Sál Lipnice

Sál Želivka 

Sál fabrika club

180

100

60

60

50

50

120

64

34

40

34

14

130

70

48

48

90

50

34

34

8

A

B

C

d

E

F

G

Kino Počátky – multifunkční vytápěný sál (koncerty, přednášky, divadlo,
kino) s výbornou akustikou disponuje místem pro 228 osob a jevištní tech-
nikou. Sokolovna Počátky – vytápěný sál s podiem až pro 250 osob,
variabilní prostor pro konference, přednášky, dílny, soustředění a work-
shopy. Budova sokolovny zároveň slouží i jako ubytovna hotelového typu 
(46 lůžek ve 14 pokojích). k dispozici je zde kuchyň i výčep.

Palackého náměstí 7, 394 64 Počátky
tel. +420 561 034 921
e-mail: kultura@pocatky.cz  –  www.pocatky.cz

KULTURNí zAřízeNí MěSTA POČáTKY 
Počet pokojů: 14  Počet lůžek: 46

Kino 

Sokolovna 

Sklepní galerie

letní amfiteátr

228

200

60

120

150

60

100

120

60

80

150

50

80

200

70

120

150

40

80

A

B

C

d

69

hotel klášter Želiv se nachází v barokní budově opatství premonstrátského 
želivského kláštera – národní kulturní památky. V současné době nabízí po-
koje v nově zrekonstruovaných prostorách, které dříve obýval opat a jeho 
hosté. Vybavení pokojů replikami historického nábytku umožňuje pocítit 
bohatou historii tohoto kláštera založeného před 870 lety. 

Havlíčkovo náměstí 740, 394 68 Žirovnice
tel. +420 561 030 100
e-mail: info@hotelartaban.cz  –  www.hotelartaban.cz

HOTeL ARTABAN****
Počet pokojů: 30  Počet lůžek: 76

díky držiteli ocenění CZeCh hoTel AWArdS – hotel roku 2017 pro kraj Vysoči-
na a CZeCh hoTel AWArdS CoNGreSS – hotel roku 2015 se stane každé vaše 
setkání v tomto hotelu zážitkem. Čtyřhvězdičkový hotel Artaban v Žirovnici je 
synonymem pro vysoký standard nabízených služeb. Příjemný hotelový perso-
nál spolu s výbornou kuchyní pak zajistí pohodlí všech svých hostů.

Želiv 122, 394 44
tel. +420 731 598 889, +420 731 692 446
e-mail: recepce@zeliv.eu  –  www.zeliv.eu, www.hotelklasterzeliv.cz

kláštEr žElIV
Počet pokojů: 30  Počet lůžek: 76

Sál České nebe

Sál č.1

Sál č.2

ViP salonek

120

50

30

70

30

20

50

30

20

40

20

15

16

150

50

30

90

30

20

A

B

C

d

Možnost spojení sálů: A+B+C=160 (uspořádání banket)

Velký sál 

Malý sál

Salonek

120

50

30

90

40

25

60

35

15

60

30

20

120

50

30

100

50

30

A

B

C



PeLHřIMOVSKO
zařízení s ubytováním

70

rodinný statek v klidném prostředí s výbornou dostupností z dálnice d1.

Dubovice 28, 393 01 Pelhřimov
tel. +420 723 802 401
e-mail: info@vanuv-statek.cz  –  www.vanuv-statek.cz

VáŇůV STATeK
Počet pokojů: 24  Počet lůžek: 48

Bílý sál

Velký sál

Malý sál

Předsálí

Zimní zahrada

120

100

30

20

20

70

60

20

80

80

25

15

12

A

B

C

d

E

Horní náměstí 5, 396 01 Humpolec
tel. +420 565 537 351, +420 728 962 486
e-mail: hotel@kotyza.cz  –  www.hotelkotyza.cz

HOTeL KOTYzA
Počet pokojů: 41  Počet lůžek: 89

Moderní hotel v retro stylu okouzlí útulnými pokoji, a to včetně dvou luxusních apartmá. 
Najdete jej v klidném historickém centru města Humpolce s dobrou dojezdovou vzdále-
ností mezi Prahou a Brnem u dálnice d1. Je to ideální poloha pro firemní školení nebo 
společenské akce ve středu republiky. ideálním zpestřením je návštěva místního pivovaru 
Bernard s ochutnávkou piv, kterou pro vás pracovníci hotelu rádi zprostředkují.

Sál

Salonek i

Salonek ii

100

40

24

50

30

20

50

30

20

90

30

20

A

B

C

71

hotel na kocandě v obci Želiv u humpolce má vhodné zázemí pro pořádání firemních a sou-
kromých akcí všeho druhu. K dispozici je kromě salonků také zahradní areál se zastřešeným 
podiem.

Želiv 4, 394 44
tel. +420 603 236 551
e-mail: info@kocanda.cz  –  www.kocanda.cz

HOTeL NA KOCANdě
Počet pokojů: 23  Počet lůžek: 62

Salonek i

Salonek ii

Sál 85

20

25

85

20

25

85

20

25

85

A

B

C

Onšovice 22, 393 01 Pelhřimov
tel. +420 739 015 193,  +420 739 015 197,  +420  565 381 112
e-mail: info@motelvelkyrybník.cz  –  www.motelvelkyrybnik.cz

MOTeL VeLKÝ RYBNíK 
Počet pokojů: 6  Počet lůžek: 13 + 6

Motel je situován mezi Pelhřimovem a humpolcem. okolí nabízí v každém ročním období vý-
borné relaxační podmínky i sportovní vyžití.

Velký salonek

Malý salonek

80

20

50

15

40

15

A

B



PeLHřIMOVSKO
zařízení s ubytováním

72

U Smrčků 334, 394 64 Počátky 
tel. +420 777 604 669
e-mail: info@svatyvojtech.cz  –  www.svatyvojtech.cz

LeTOHRádeK SV. VOJTěCH Počet pokojů: 11
Počet lůžek: 30

Unikátní prvorepublikový hotýlek, ve kterém se přenesete v čase do dob vybrané 
etikety. Vila má vlastní restauraci s terasou a je obklopená rozlehlým parkem.

Hlavní sál

Malý sál

80

30

55

15

30 20

15

55

15

A

B

73

Johanka 28, 394 70  Kamenice nad Lipou 
tel. +420 731 521 839
e-mail: info@resort-johanka.cz  –  www.resort-johanka.cz

ReSORT JOHANKA****
Počet pokojů: 16  Počet lůžek: 37

relaxační komplex nabízí nejen krásné ubytování, moderní wellness a špičkovou gastronomii, ale také 
jedinečnou, přátelskou atmosféru, vlídnost a profesionalitu. resort  nabízí pro pořádání firemních akcí, 
školení a teambuildingů malý, technicky vybavený konferenční sál s bezbariérovým přístupem.

Salonek 20 12 16A

Hronova 181, 395 01 Pacov
tel. +420 565 444 999, +420 774 876 989, +420 774 876 988
e-mail: hotepacov@seznam.cz  –  www.hotelpacov.cz

HOTeL  PePPINO PACOV
Počet pokojů: 10  Počet lůžek: 26

designový hotel s restaurací, kongresovým sálem a venkovní zahrádkou se 
nachází v historické památkově chráněné budově v centru Městské památkové 
zóny Pacov. V suterénu je umístěna restaurace s venkovní zahrádkou o kapa-
citě 70 míst, v přízemí kongresový sál s kapacitou 70 míst a v patře a podkroví 
hotel o deseti pokojích s kapacitou 26 lůžek. hotel s restaurací je oblíben pro 
svou rodinnou atmosféru v historickém objektu, příjem-
nou obsluhu a vynikající italskou a českou kuchyni.

Kongresový sál 

Salonek v restauraci

70 60 60

25

40 20A

B



PeLHřIMOVSKO
zařízení s ubytováním

74

Masarykovo náměstí 29, 393 01 Pelhřimov
tel. +420 565 321 540
e-mail: info@hotelslavie.eu  –  www.hotelslavie.eu

HOTeL SLáVIe
Počet pokojů: 9  Počet lůžek: 14

rodinný secesní hotel na Masarykově náměstí v centru Pelhřimova nabízí luxusní ubytování, služby stylové re-
staurace, pizzerii s kavárnou a hotelové parkoviště. K dispozici jsou také společenský sál a konferenční salonek 
pro pořádání firemních akcí či školení.

Salonek

Sál

25

60

A

B

Táborská 735, 394 94 Černovice 
tel. +420  607 085 544 
e-mail: info@resortmlyn.cz  –  www.resortmlyn.cz

ReSORT MLÝN ČeRNOVICe
Počet pokojů: 15  Počet lůžek: 36

Zažijte atmosféru starého mlýna, který se nachází na pomezí Jižních Čech a Vy-
sočiny, s příjemnou mlýnskou restaurací, designovými pokoji a venkovním well-
ness centrem z cedrového dřeva. Mlýn se pyšní vlastním rybníkem s možností 
chytání ryb, posezením na hrázi i u mlýnského kola a konferenčními prostory, 
vhodnými k pořádání firemních akcí a teambuildingů

Králův salonek

Letní prostory

50

100

44

80

46

80

20

40

7

20

A

B

75

Služátky 25, 393 01 Pelhřimov
tel. +420 565 327 127
e-mail: hotel@hotel-farma.cz  –  www.hotel-farma.cz

HOTeL FARMA
Počet pokojů: 23  Počet lůžek: 51

hotel Farma je díky strategické poloze ve středu České republiky vyhledávaným místem firemních 
setkání. Ve svých vnitřních prostorách i ve venkovním areálu zajišťuje různá školení, workshopy, 
zasedání či teambuildingové aktivity. hotel dále nabízí možnost objednání doprovodného progra-
mu, například relaxační masáže a širokou škálu možností pro sportovní vyžití. Atrium

Salonek

45

20

27

20

35

20

A

B

Jiřice 26, 396 01 Humpolec 
tel. +420 727 971 001
e-mail: info@sedlackydvur.cz  –  www.sedlackydvur.cz

PeNzION SedLáCKÝ dVůR
Počet pokojů: 16  Počet lůžek: 45

Penzion Sedlácký dvůr najdete v západní části kraje Vysočina nedaleko od dálnice d1. Původní hospodářská 
usedlost byla v roce 2007 kompletně zrekonstruována, aby odpovídala náročným kritériím ubytování, stravo-
vání a relaxace. V prostředí s příjemnou atmosférou najde své útočiště jak firemní klientela, tak rovněž turisté.

Kongresový sál

Tančírna

Vinárna

50

25

20

A

B

C



PeLHřIMOVSKO
zařízení bez ubytování

KULTURNí AKCe, JedNOdeNNí SeTKáNí A eVeNTY Bez PřeNOCOVáNí 
Pokud se vaše akce obejde bez ubytovacích kapacit, vybírejte z následujících možností…

76

Kulturní dům Máj je vhodný pro konference, koncerty, plesy i další slavnosti. 
disponuje zázemím se zvukovou a světelnou aparaturou.

Tř. Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
tel. +420 777 012 391
e-mail: kultura@kzpe.cz  –  www.kulturape.cz, www.pelhrimovsko.cz 

KULTURNí důM MáJ

Žirovnický zámek, původně nevelký hrad pravděpodobně založený ve 13. století, skrývá kromě 
krásných zámeckých prostor také zrekonstruovaný Špýchar a Pivovar, kde jsou k vidění další 
zajímavé expozice i místa k pronájmu.

Branka 1, 394 68 Žirovnice
tel. +420 565 494 095
e-mail: zamek@zirovnice.cz  –  www.zirovnice.cz

ZáMECký arEál žIroVnICE

Velký sál

Malá vinárna

Workshop pivovar

300

80

180

48

50

A

B

C

Velký sál

Přísálí

Foyer

Salonek i

Salonek ii

Malá scéna

divadlo l. lipského

divadelní bar

497

130

130

80

60

120

332

36

170

42

50

35

30

20

120

50

60

35

30

20

300

48

60

40

30

24 24

A

B

C

d

E

F

G

H

Zámecký sál sloužil ke kulturně společenským účelům již v 19. století. Později po roce 1947, 
když zámek obsadila vojenská posádka, byl prostor využíván jako jídelna. ke své původní 
funkci se vrátil až po nákladné rekonstrukci a následném zpřístupnění veřejnosti v listopadu 
2011. Nyní se využívá na svatby, konference, prezentace firem, koncerty, školení, přednášky 
nebo rauty. kapacita je 86 osob. Samozřejmostí je rovněž zázemí sálu se šatnou a plně 
vybavenou kuchyňskou linkou včetně nádobí. Ze sálu vedou čtyři francouzská okna 
přímo do zámecké zahrady, kterou si rovněž můžete podle požadavků pronajmout.

77

Náměstí Svobody 1 (zámek), 395 01 Pacov
tel. +420 565 455 100
e-mail: infocentrum@mestopacov.cz  –  www.zamekpacov.cz,  www.mestopacov.cz

záMeK PACOV

Zámecký sál 100 89A



78 79

Chateau Herálec

Uspořádejte svou akci na Vysočině a poznejte pohostinnost 

a široké možnosti tohoto kraje. Těšíme se na vaši návštěvu 

a přejeme úspěšná a příjemná setkání.



Vysočina Tourism, příspěvková organizace
Na Stoupách 144/3 
586 01 Jihlava, Česká republika

e-mail: info@vysocinaconvention.cz
www.vysocina-konference.cz
www.vysocina.eu
www.vysocinatourism.cz
Facebook: @regionvysocina
Instagram: @regionvysocina

Vysočina – místo setkávání 
katalog konferenčních zařízení
Vydal: Vysočina Tourism, p. o.
Fotografie: archiv Vysočina Tourism, p.o.; archiv České centrály 
cestovního ruchu – CzechTourism; archivy konferenčních zařízení; 
Vladimír Kunc; Aleš Motejl

Grafické zpracování: Astron print, s.r.o.
Náklad: 1 000 ks
Rok vydání: 2018
Neprodejné


